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KIRISH
Nordik universitetida 2025-yilning avgust, sentabr va oktabr  

oylari — ilmiy izlanishlar, xalqaro hamkorlik va innovatsion 
taraqqiyotning yuksak bosqichi bo‘ldi. Bu uch oy davomida uni-
versitet jamoasi ta’lim tizimini yangi pog‘onaga ko‘tarish, global 
raqobatbardoshlikni oshirish va zamonaviy bilimlar ekotizimini 
shakllantirish yo‘lida muhim tashabbus va yutuqlarga erishdi.

Ushbu davrda Nordik bitiruvchilariga diplomlari tantanali 
topshirilib, katta hayot sari dadil qadam qo‘yishdi. Yilning eng 
katta yangiliklaridan biri – 1–11-sinflar uchun Finlandiya ta’lim 
modeli, ingliz tilidagi erkin muloqot muhiti va innovatsion yon­
dashuvlarga ega Nordik xalqaro maktabining ochilishi bo‘ldi. 
Bu loyiha mamlakat ta’lim tizimiga yangi, sifatga yo‘naltirilgan 
standartlarni olib kirishi bilan ahamiyatlidir.

Talabalar uchun xalqaro hamkorlik eshiklari yanada keng 
ochildi: eng iqtidorli 5 nafar Nordik talabalari Malayziya, AQSh 
va Italiyadagi hamkor universitetlarda tahsilni davom ettirish 
uchun kuzatildi. O‘zbekiston pedagoglari Finlandiya va Shvet­
siyada 144 soatlik malaka oshirish dasturi doirasida o‘z kasbiy 
salohiyatini yanada mustahkamladi.

Shu bilan birga, Nordik nashriyoti ham sezilarli sur’atda faoli­
yat olib bordi – 6 ta yangi kitob chop etilib, ushbu yangi nashr­
larga ruxsatnomalar olindi. 

Talabalar uchun yozgi ta’til mavsumida “Work and Travel” 
dasturi muvaffaqiyatli amalga oshirildi. Kengash yig‘ilishlarida 
esa istiqboldagi strategik rejalar belgilab olindi.

Bu davrda Nordik universitetining nufuzi xalqaro 
maydondagi o‘rni yanada oshdi. O‘zbekiston va Finlandiya 
davlat rahbarlarining muloqotlari chog‘ida Nordikning tilga 
olinishi – universitetning global ta’lim maydonidagi o‘rnini 
mustahkamlovchi tarixiy e’tirof bo‘ldi. 

Shuningdek, Odoo, TATU va Nordik hamkorligida raqamli 
iqtisodiyot uchun malakali kadrlar tayyorlash bo‘yicha tizimli 
ishlar yo‘lga qo‘yildi.

Yangi o‘quv yili boshlanishi talabalar uchun haqiqiy bayramga 
aylandi: 1000 nafarga yaqin yoshlar talabalik safariga qadam 
qo‘ydi. Universitetda Finlandiya, Latviya, Daniya, Estoniya, 
Lyublin va Qozog‘iston ta’lim delegatsiyalari, diplomatic korpus 
vakillari bilan samarali uchrashuvlar o‘tkazildi.

Eng quvonchlisi, Nordik ustozlari mehnati davlat miqyosida 
munosib e’tirof etildi: rektor Sherzod Mustafakulov va katta 
o‘qituvchi O‘lmas Zoirov “Oliy ta’lim a’lochisi” ko‘krak nishoni 
bilan taqdirlandilar. Nordik olimi Odiljon Qo‘ysinov esa Yaponi­
yaning nufuzli ilmiy grantini qo‘lga kiritdi.

Shu oylarda Nordik universiteti Xalqaro o‘qituvchilar forumi, 
xalqaro ilmiy-amaliy konferensiya hamda respublikaning eng 
iste’dodli pedagoglarini jamlagan “E voh” o‘zbek tili va adabiyoti 
olimpiadasiga mezbonlik va tashkilotchilik qildi. 

AQShning nufuzli Rowan universiteti bilan hamkorlikda yangi 
markaz ish boshladi.

30-oktyabr sanasi Nordik tarixiga oltin harflar bilan muhr­
landi. Finlandiya Prezidenti Aleksandr Stubb O‘zbekistonga 
tashrifi doirasida Nordik xalqaro maktabi va Xalqaro Nordik 
universitetiga tashrif buyurib, unutilmas uchrashuvlar o‘tkazdi. 
Bu tashrif universitetning xalqaro ta’lim maydonidagi ishonchli 
hamkor sifatidagi maqomini yana bir bor mustahkamladi.

Ushbu sonda shu va boshqa muhim jarayonlar bilan batafsil 
tanishishingiz mumkin!
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AVGUST/2025 AVGUST/2025

Yoshlar ijod saroyi. 2025-yil 5-avgust. Xalqaro Nordik universi-
tetining bakalavr va magistr bitiruvchilari hayotidagi eng muhim 
kunlardan biri – bitiruv kechasi va diplom topshirish marosimi 
o‘tkazildi.

KATTA HAYOT SARI YANGI QADAMLAR!

“BITIRUVCHI-2025” 
TANTANASI: 
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. Tadbir muhtasham va tantanali ruhda boshlandi. Bayramona 
kechada universitetni tamomlagan bitiruvchilar – kecha qah­
ramonlari o‘z o‘rnilarini egalladilar. Kechada ustozlar, bitiruv­
chilarning ota-onalari va yaqinlari ham quvonch, g‘urur va min­
natdorchilik tuyg‘ulari bilan ishtirok etdilar. 

Universitet hayoti aks etgan videorolikda talabalarning yorqin 
onlari jonlandi va barchaga bayramona kayfiyat, ajib taassurot­
lar bag‘ishladi.  

Tantanali marosimda Davlat madhiyasi sadolari yangradi. 
Shundan so‘ng tadbir boshlovchilari tabrik uchun Xalqaro 

Nordik universiteti rektori Sherzod Mustafakulov va O‘zbekiston 
Yozuvchilar uyushmasi raisi, O‘zbekiston Xalq shoiri, zamonaviy 
o‘zbek she’riyatining atoqli vakili  Sirojiddin Sayyidni sahnaga 
taklif qildilar. Bilim, fidoyilik va mehnatsevarlik bitiruvchilarning 
eng katta boyligi ekanligi e’tirof etildi. Yurtimiz ravnaqiga hissa  
qo‘shishga tayyor, zamonaviy tafakkur sohiblari – bitiruvchi-
talabalarga samimiy tilaklar yo‘llanib, ularga kelgusidagi ilmiy, 
kasbiy faoliyatlarida muvaffaqiyatlar tilandi. Bugungi bitiruv
chilar ertangi yetakchilar, jamiyat bunyodkorlari bo‘lishlariga 
chuqur ishonch bildirildi. 

Tantanali daqiqalarda yuzlarida iftixor, ko‘zlarida quvonch aks 
etgan kecha qahramonlari – magistrlarga diplomlar topshirildi 
va gul tuhfa etildi.

Anjumanga tashrif buyurgan  Alisher Fayz, Jenisbek 
Piyazov  kabi sahna yulduzlari bitiruvchilarga jozibador kuy-
qo‘shiqlari bilan o‘z tabriklarini yo‘lladilar. 

Universitet dekanlari Elshod Umarov  va Zulfiya Hamidova-
lar ham o‘z tabriklari va samimiy murojaatlarida bitiruvchilar­
ning bilimga chanqoqligi, fidoyiligi va mehnatsevarligini alohida 
e’tirof etdilar. 

Tabriknomalar va gullar bilan bakalavr-bitiruvchilarga ham 
quvonch ulashildi. Universitet prorektorlari barchani samimiy 
qutlab, eng ezgu tilaklarini bildirdilar.

Anjumanga tashrif buyurgan taniqli xonandalar, “Sado” gu­
ruhi ijodkorlari o‘zlarining betakror ijrolari bilan davraga fayz 
bag‘ishladilar. 
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Bayram kechasida so‘z olgan bitiruvchilar universitet jamoasi­
ga o‘z minnatdorchiliklarini izhor etib, ustozlardan olgan bilim 
va ko‘nikmalari kelgusi hayotlarida mustahkam tayanch bo‘lishi­
ni e’tirof etdilar.  

Kechaning eng hayajonli daqiqalarida universitet Madhiyasini 
hamma birgalikda kuyladi, har bir ishtirokchi Nordik jamoasi­
ning bir bo‘lagi ekanidan faxr hissini tuydi. 

Ushbu unutilmas kecha Xalqaro Nordik universiteti jamoasi 
va bitiruvchilari uchun faxr va shukronalik bayramiga aylandi. 
Sahnada musiqa va raqslar bilan shodiyona davom etdi.  

Bitiruv kechasi ma’lum yillik bilim va izlanishlarning ramziy 
yakuni hamda bitiruvchilarga o‘z sohalari bo‘yicha katta ha­
yot sari dadil qadam bo‘ldi. “Bu kunni hech qachon unutmay-
miz”  dedilar bitiruvchi-talabalar – kelajak yetakchilari! Bitiruv 
oqshomi – magistr va bakalavrlar hamda Nordik uchun bu tari­
xiy quvonchli lahzalar yorqin suratlar hamda qalblarga muhrlan­
di. Diplom topshirish marosimi ilm, mehnat va orzular uyg‘un­
lashgan bayram sifatida tantanali nishonlandi.
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áèòèðóâ÷èëàðíè èøãà æîéëàøòèðèøäà ìóμèì àμàìèÿò êàñá ýòàäè

ÞÐÒ ÐÀÂÍÀ£ÈÍÈÍÃ ÒÀßÍ×È

£óâîíàðëèñè, ßíãè ¤çáåêèñòîí
áîø ìåúìîðèíèíã òàøàááóñè áèëàí

³óðèëèø èíäóñòðèÿñèãà ³àðàòèëà¸òãàí ýúòè-
áîð òóôàéëè ñîμà ðèâîæèäà òàìîìèëà ÿíãè
äàâð áîøëàíäè. Ìàìëàêàòèìèçíèíã øàμàðó
³èøëî³ëàðè, ÷èí ìàúíîäà, óëêàí ³óðèëèø
ìàéäîíèãà àéëàíäè. Þçëàá óé-æîéëàð,
ê´ïëàá éèðèê ñàíîàò îáúåêòëàðè, çàìîíà-
âèé é´ë âà ê´ïðèêëàð, μàòòî íîìëàðèãà “city”
èáîðàñè ³´øèëà¸òãàí çàìîíàâèé øàμàð÷à-
ëàð áàðïî ýòèëÿïòè. Ôèäîéè ³óðóâ÷èëàðó
ìàμîðàòëè ìåúìîðëàðíèíã, þêñàê ñàëîμè-
ÿòëè ìóμàíäèñó ëîéèμà÷èëàðíèíã èëìó çà-
êîâàòè òóôàéëè ìèëëèé μàìäà çàìîíàâèé
àðõèòåêòóðà ³è¸ôàñèíè ´çèäà ìóæàññàì ýò-
ãàí ìóμòàøàì èíøîîòëàð þðòèìèç ³è¸ôà-
ñèãà ´çãà÷à ê´ðê âà òàðîâàò áà²èøëà¸òèð.

£óðèëèø ñîμàñè õîäèìëàðè ò´ë³èíëàíèá

ýúòèðîô ýòà¸òãàíèäåê, óëàðíèíã êàñá áàé-
ðàìëàðè èñòè³ëîë àé¸ìè îëäèäàí íèøîí-
ëàíèøè çàìèðèäà μàì ´çèãà õîñ ðàìçèé
ìàúíî ìóæàññàì. Íåãàêè, áóí¸äêîðëàð
óøáó ³óòëó² ñàíàäà ²àëâèðíè ñóâäàí ê´òà-
ðèá, ´òãàí äàâðäàãè ôàîëèÿòèíè ñàðμèñîá
³èëèøè ýçãó àíúàíàãà àéëàíãàí. Øó ìàú-
íîäà, ³óðóâ÷èëàð áàéðàìãà ÿíãè ìåμíàò ìó-
âàôôà³èÿòëàðè èëà ïåøâîç ÷è³ÿïòè.

Äàðμà³è³àò, îõèðãè éèëëàðäà ³óðèëèø èí-
äóñòðèÿñè è³òèñîäè¸òíèíã äðàéâåðëàðèäàí
áèðèãà àéëàíèá, áóí¸äêîðëèê èøëàðè çà-
ìîíàâèé òåõíîëîãèÿëàð, èííîâàöèîí ¸íäà-
øóâëàð àñîñèäà àìàëãà îøèðèëìî³äà. Ïè-
ðîâàðäèäà ñ´íããè ñàêêèç éèëäà ³óðèëèø èø-
ëàðè μàæìè áèð íå÷à áàðîáàð îøäè. Ýúòè-
áîð ³èëèíã, 2016 éèëäà 30 òðëí. ñ´ìëèê
³óðèëèø èøëàðè áàæàðèëãàí á´ëñà, áó

ê´ðñàòêè÷ 2024 éèëäà ³àðèéá 234 òðëí.
ñ´ìëèêêà åòäè. Æîðèé éèëäà áó áîðàäàãè
íàòèæàëàð ÿíàäà ÿõøèëàíèá, 254 òðëí.
ñ´ìëèêêà åòêàçèëèøè êóòèëìî³äà.

Áèíîáàðèí, Ïðåçèäåíòíèíã 2025 éèë
21 ôåâðàëäàãè òåãèøëè Ôàðìîíèãà àñîñàí,
μóäóäëàðäà 135 ìèíã õîíàäîíëè óé-æîéëàð
³óðèëèøè, 56 òà “ßíãè ¤çáåêèñòîí” ìàññèâè-
äà 28 219 òà õîíàäîíäàí èáîðàò 543 òà óé
³óðèëèá ôîéäàëàíèøãà òîïøèðèëèøè, óé-
æîéãà òàëàá þ³îðè μóäóäëàðäà ýñà ÿíà
2 018 òà óé (106 ìèíã 781 õîíàäîí) ³óðèëèá,
´ç ýãàëàðèãà áåðèëèøè ê´çäà òóòèëãàíêè, áó
μàçèëàêàì èø ýìàñ, àëáàòòà.

2025 éèëíèíã áèðèí÷è ÿðìèäà ýñà æàìè
137,5 òðëí. ñ´ìëèê ³óðèëèø èøëàðè áàæà-
ðèëèá, ´ñèø ñóðúàòè 2024 éèëíèíã ìîñ äàâ-
ðèäàãèãà íèñáàòàí 10,7 ôîèçíè òàøêèë ýò-
ãàíè áóí¸äêîðëèê þìóøëàðèíèíã ê´ëàìè îé
ñàéèí êåíãàéèá áîðà¸òãàíèäàí äàëîëàò
áåðàäè.

Êåéèíãè ïàéòäà ³óðèëèø ñîμàñèäà àìàë-
ãà îøèðèëà¸òãàí éèðèê ëîéèμàëàð μà³èäà
ãàï êåòãàíäà, ïîéòàõòíè ðèâîæëàíòèðèø âà
àμîëè òóðìóø ôàðîâîíëèãèíè þêñàëòèðèø
ìà³ñàäèäà áîøëàíãàí óëêàí òàøàááóñ —
“ßíãè Òîøêåíò” ëîéèμàñèíè àëîμèäà òàúêèä-
ëàø æîèç. Àéíè ïàéòäà ìàçêóð ëîéèμà äîè-
ðàñèäà ðèâîæëàíãàí äàâëàòëàð êîìïàíèÿ-
ëàðè áèëàí μàìêîðëèêäà 20 ìèíã ãåêòàð ìàé-
äîíäà 2 ìèëëèîí àμîëè ó÷óí ³óëàé èíôðà-
òóçèëìà ÿðàòèø èøëàðè àìàëãà îøèðèëìî³-
äà. Ëîéèμàíèíã áèðèí÷è áîñ³è÷è — 6 ìèíã
ãåêòàð ìàéäîíäà 600 ìèíã íàôàð àμîëèãà

ì´ëæàëëàíãàí óé-æîéëàð ³óðèëèøè æàäàë
ñóðúàòëàðäà îëèá áîðèëÿïòè. Øóíèíãäåê,
ßíãè Òîøêåíò øàμðèäà ¤çáåêèñòîí Ìèëëèé
êóòóáõîíàñè, “ßíãè ¤çáåêèñòîí” óíèâåðñè-
òåòè, Àëèøåð Íàâîèé íîìèäàãè õàë³àðî èë-
ìèé-òàä³è³îò ìàðêàçè, ìóçåé âà èõòèñîñ-
ëàøòèðèëãàí ìàêòàá μàìäà ìà³îì ìàðêàçè,
Íèçîìèé íîìèäàãè ¤çáåêèñòîí ìèëëèé ïå-
äàãîãèêà óíèâåðñèòåòè, äàâëàò õèçìàò÷èëà-
ðè ó÷óí òóðàðæîé ìàæìóàëàðè êàáè éèðèê
áèíî âà èíøîîòëàð ³àä ðîñòëàìî³äà.

Àëáàòòà, áóí¸äêîðëèê èøëàðèíèíã ñèôàò-
ëè àìàëãà îøèðèëèøè áåâîñèòà ïóõòà âà
ìóêàììàë ëîéèμàãà áî²ëè³. Øó áîèñ ðåñ-
ïóáëèêàäà ôàîëèÿò þðèòà¸òãàí ëîéèμà
òàøêèëîòëàðè ñîíè 2 400 äàí îøäè. Óëàð
òîìîíèäàí æîðèé éèëíèíã áèðèí÷è ÿðìèäà
14 276 òà ëîéèμà èøëàá ÷è³èëèá, ýêñïåðòè-
çà õóëîñàëàðè îëèíãàíè ýúòèáîðãà ìîëèê.

Ìàìëàêàòèìèçäà àìàëãà îøèðèëà¸òãàí
èñëîμîòëàð, ³óðèëèø ñîμàñèäàãè ´çãàðèø-
ëàðíèíã òóá ìîμèÿòè, àââàëî, àμîëèíè àð-
çîí âà ñèôàòëè óé-æîéëàð áèëàí òàúìèí-
ëàø îð³àëè þðòäîøëàðèìèçãà ìóíîñèá
ÿøàø øàðîèòëàðèíè ìóμàé¸ ýòèø, æîíàæîí
Âàòàíèìèçíèíã ê´ðêàì ³è¸ôàñèíè ÿðàòèø,
äåñàê, àéíè μà³è³àò.

Òèëàãèìèç þðòèìèçäàãè áèíî âà èí-
øîîòëàð õàë³èìèç ²óðóðèäåê áàëàíä, øàμàðó
³èøëî³ëàðèìèç þðòäîøëàðèìèç ê´íãëèäåê
îáîä á´ëàâåðñèí.

Áàéðàìèíãèç ìóáîðàê á´ëñèí, àçèç ³óðóâ-
÷èëàð!

«Õàë³ ñ´çè».
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Ñèíãàïóðíèíã «The Business Times» íàøðèäà ¤çáåêèñòîííèíã òàðèõèé øàμàðëàðè μà³èäà ìà³îëà ýúëîí ³èëèíäè.

Íîáåëü òèí÷ëèê
³´ìèòàñèãà é´ëëàíãàí
ìàêòóá

Êàìáîäæà ìàòáóîò àãåíòëèãèíèíã õàáàð
³èëèøè÷à, 7 àâãóñò êóíè ìàìëàêàò Áîø âàçèðè Õóí
Ìàíåò Íîáåëü òèí÷ëèê ³´ìèòàñèãà ìàêòóá é´ëëàäè.

Óíäà æóìëàäàí, “Ìåí Êàìáîäæà £èðîëëèãè áîø
âàçèðè ñèôàòèäà Àìåðèêà £´øìà Øòàòëàðèíèíã 45 âà
47-Ïðåçèäåíòè μóðìàòëè Äîíàëüä Òðàìïíè äóí¸äà
òèí÷ëèêíè èëãàðè ñóðèøãà ³´øãàí òàðèõèé μèññàñèíè
ýúòèðîô ýòãàí μîëäà, òèí÷ëèê á´éè÷à Íîáåëü ìóêîôîòèãà
ðàñìàí íîìçîä ³èëèá ê´ðñàòèø øàðàôèãà ìóÿññàðìàí”
äåéèëàäè.

Áîø âàçèð Ä. Òðàìïíè “ôàâ³óëîääà ñè¸ñèé äîíîëèãè”
ó÷óí ìà³òàäè âà óíãà Êàìáîäæàíèíã Òàèëàíä áèëàí
ìîæàðîñèíè μàë ýòèøäà âîñèòà÷èëèê ³èëãàíè ó÷óí
ìèííàòäîðëèê áèëäèðäè. Øóíèíãäåê, ó À£Ø Ïðåçèäåíòè
“äóí¸íèíã áàúçè ýíã áå³àðîð ìèíòà³àëàðèäà êåñêèíëèêíè
êàìàéòèðèø á´éè÷à ôàâ³óëîääà þòó³ëàðãà ýðèøãàíè”íè
òàúêèäëàãàí.

Êóí÷è³àð ìàìëàêàòäà
àμîëè êàìàéìî³äà

ßïîíèÿ μóêóìàòè 2024 éèëäà àμîëè ñîíè ðåêîðä
äàðàæàäà ïàñàéãàíèíè áèëäèðäè. Áèð éèëäà
900 ìèíã êèøèãà êàìàéãàí.

Ýñëàòèá ´òàìèç, 2009 éèëäà ìàìëàêàò
126,6 ìèëëèîíëèê íóôóñãà ýãà ýäè. ¤øàíäàí
áåðè àμîëè ñîíè éèë ñàéèí êàìàéèá áîðìî³äà.
Òàμëèëëàðãà ê´ðà, 2026 éèëãà áîðèá ßïîíèÿäà
ÿøîâ÷èëàð ñîíè 120 ìèëëèîíäàí êàì á´ëàäè.

Ýúëîí ³èëèíãàí μóææàòäà ßïîíèÿäà 3 ìëí. 700 ìèíã
õîðèæëèê èñòè³îìàò ³èëà¸òãàíè, óëàðíèíã 20 ôîèçè
Òîêèîäà ýêàíè àéòèëãàí. Øó áîèñ ßïîíèÿ μóêóìàòè
äåìîãðàôèê òàíàççóëãà ³àðøè ÷îðà-òàäáèðëàðíè
êó÷àéòèðìî³äà. Ìàñàëàí, 2024 éèëäà îèëàëàðíè ³´ëëàá-
³óââàòëàø ó÷óí 5,3 òðëí. èåíà (òàõìèíàí 34 ìëðä. äîëëàð)
àæðàòèëãàí.

Øóíèíãäåê, μóêóìàò èø μàôòàñèíè ò´ðò êóíãà
³èñ³àðòèðèø âà îòà-îíàëàð ó÷óí ÿíãè èìòè¸çëàð æîðèé
ýòèø èìêîíèÿòëàðèíè μàì ê´ðèá ÷è³ìî³äà.

«Îììàâèé àõáîðîò
âîñèòàëàðè ò´²ðèñèäà»ãè
ÿíãè ³îíóí

£èð²èçèñòîí  Ïðåçèäåíòè ìàòáóîò õèçìàòèíèíã
õàáàð áåðèøè÷à, ÿíãè ³îíóííèíã àñîñèé ìà³ñàäè —
ìàìëàêàòäà ìóñòà³èë, ðà³îáàòáàðäîø âà
ìàñúóëèÿòëè îììàâèé àõáîðîò âîñèòàëàðè (ÎÀÂ)
ôàîëèÿò þðèòèøè ó÷óí μó³ó³èé øàðîèò ÿðàòèøäèð.

£îíóíãà ê´ðà, ÎÀÂ àäëèÿ îðãàíëàðèäà ð´éõàòäàí ´òãà-
íèäàí êåéèí ðàñìèé ôàîëèÿòèíè áîøëàéäè âà àõáîðîò
òàð³àòèø μó³ó³èãà ýãà á´ëàäè. Óíäà íàôà³àò àíúàíàâèé,
áàëêè èíòåðíåò ïëàòôîðìàëàðè, ñàéòëàð âà áëîãëàð μàì
ð´éõàòäàí ´òêàçèëèøè êåðàêëèãè àéòèëàäè. Óëàðíèíã
ôàîëèÿòè ôà³àò òàúñèñ÷è ¸êè ñóä ³àðîðè áèëàí âà³òèí-
÷à ¸êè áóòóíëàé òóãàòèëèøè ìóìêèí.

Øóíèíãäåê, ³îíóíäà æóðíàëèñòëàðíèíã êàñáèé ôàî-
ëèÿòè áèëàí áî²ëè³ ìóμèì ³îèäàëàð — óëàðíèíã ³àíäàé
èøëàøè, μó³ó³ëàðè, ìàæáóðèÿòëàðè áåëãèëàá ³´éèëãàí.
Öåíçóðà, ÿúíè äàâëàò ¸êè áîø³à ìàíñàáäîð øàõñëàð
òîìîíèäàí ÎÀÂ èøèãà àðàëàøèø ³àòúèÿí òà³è³ëàíàäè.
¥àð ³àíäàé ðàñìèé àðàëàøóâ ¸êè áîñèì íî³îíóíèé
μèñîáëàíàäè.

Àéíè ïàéòäà ³îíóíäà áèð ìóμèì ÷åêëîâ μàì áîð:
õîðèæèé ôó³àðîëàð ¸êè êîìïàíèÿëàð £èð²èçèñòîíäàãè
ÎÀÂäà 35 ôîèçäàí îðòè³ óëóøãà ýãà á´ëîëìàéäè. Áó
÷îðà ìàìëàêàò àõáîðîò ìàêîíèíè ÷åòêè òàúñèðäàí μèìîÿ
³èëèøãà ³àðàòèëãàí.

Ìàðêàçèé Îñè¸äà
îçè³-îâ³àò õàâôñèçëèãè
áàð³àðîð

ÁÌÒíèíã Îçè³-îâ³àò âà ³èøëî³ õ´æàëèãè
òàøêèëîòè òîìîíèäàí ýúëîí ³èëèíãàí μèñîáîòäà
òàúêèäëàíèøè÷à, ñ´íããè 20 éèëäà Ìàðêàçèé Îñè¸äà
ò´éèá îâ³àòëàíìàñëèê äàðàæàñè 13,1 ôîèçäàí
2,8 ôîèçãà÷à ïàñàéèá, áåø áàðàâàðäàí ê´ïðî³³à
êàìàéãàí.

¥èñîáîòäà àéòèëèøè÷à, î÷ëèêíè êàìàéòèðèøäàãè ýíã
þ³îðè ñóðúàòëàð 2019 éèëãà÷à êóçàòèëãàí, áèðî³ áó ïðî-
ãðåññ “COVID-19” ïàíäåìèÿñè ñàáàáëè ò´õòàãàí. Îçè³-
îâ³àò õàâôñèçëèãè ñè¸ñàòè âà è³òèñîäèé òèêëàíèø òó-
ôàéëè ìèíòà³à ÿíà èæîáèé äèíàìèêàãà ³àéòà îëãàí. Óìó-
ìèé êîíòåêñòãà íèñáàòàí Ìàðêàçèé Îñè¸ áàð³àðîð íà-
òèæàëàðíè ê´ðñàòìî³äà.

Ìèíòà³àäà îõèðãè 12 éèë è÷èäà áîëàëàð îðàñèäàãè
äîèìèé ò´éèá îâ³àòëàíìàñëèê øàêëëàðè μàì ñåçèëàðëè
äàðàæàäà êàìàéãàí.

Éèðèê ëîéèμà àìàëãà
îøèðèëàäè

Èòàëèÿäà Ñèöèëèÿ îðîëèíè Êàëàáðèÿ âèëîÿòè
áèëàí áî²ëàéäèãàí îñìà ê´ïðèê ³óðèëàäè. Äóí¸äàãè
ýíã óçóí á´ëèøè êóòèëà¸òãàí èíøîîò ëîéèμàñèíèíã
³èéìàòè 13,5 ìëðä. åâðîãà áàμîëàíãàí. Ê´ïðèê ¤ðòà
Åð äåíãèçèäàãè ýíã ñåéñìèê ôàîë μóäóäëàðäàí
áèðèäà ³óðèëàäè.

Áîø âàçèð Æîðæà Ìåëîíè ëîéèμàíè “Èòàëèÿíèíã áó-
ãóíè âà êåëàæàãè ó÷óí ñàðìîÿ” äåá àòàäè. Ëîéèμàãà ê´ðà,
Ìåññèíà á´²îçè óñòèäà 400 ìåòð áàëàíäëèêäàãè èêêèòà
óñòóí îðàñèäà æîéëàøàäèãàí ê´ïðèê 3,3 êèëîìåòð á´ëà-
äè. Ê´ïðèê ´ðòàñèäàí èêêèòà òåìèð é´ë ëèíèÿñè ´òàäè,
¸í òîìîíëàðèäà ýñà àâòîìîáèëü é´ëàãè á´ëàäè.

Òðàíñïîðò âàçèðè Ìàòòåî Ñàëâèíèíèíã àéòèøè÷à, èí-
øîîò 2032-2033 éèëëàðäà ³óðèá áèòêàçèëàäè. Ëîéèμà
éèëèãà 120 ìèíãòà èø ´ðíè ÿðàòàäè âà è³òèñîäèé ´ñèø-
ãà òóðòêè á´ëàäè.

Èíòåðíåò õàáàðëàðè àñîñèäà
Øàðîôèääèí Ò¤ËÀÃÀÍÎÂ («Õàë³ ñ´çè») òàé¸ðëàäè.

Òàúáèð æîèçêè, ýíäèëèêäà áó
èñëîμîòëàðäàí μàì þêñàêðî³ —
äàâëàò âà æàìèÿò ðèâîæè, ìèë-
ëèé èíñîí êàïèòàëèíè øàêë-
ëàíòèðèøäà èñòè³áîë ó÷óí æóäà
ìóμèì áîñ³è÷ áîøëàíìî³äà. 8 àâ-
ãóñò êóíè Ïðåçèäåíò Øàâêàò
Ìèðçè¸åâ ðàèñëèãèäà îëèé
òàúëèì ìóàññàñàëàðè áèòè-
ðóâ÷èëàðèíèíã áàíäëèãèíè
òàúìèíëàø ìàñàëàëàðèãà áà-
²èøëàíãàí êåíãàéòèðèëãàí
éè²èëèøäà ³àìðàá îëèíãàí ìà-
ñàëàëàð ôèêðèìèç äàëèëèäèð.
Ìàæëèñäà îëèé òàúëèì òèçèìè-
äà ñàìàðàäîðëèêíè îøèðèø,
ðåêòîðëàðíèíã âàêîëàò âà ìàñú-
óëèÿòèíè êåíãàéòèðèø, øóíèíã-
äåê, áèòèðóâ÷èëàðíè èøãà æîé-
ëàøòèðèøíèíã ìàíçèëëè ìåõà-
íèçìëàðèíè æîðèé ýòèø êàáè
äîëçàðá âàçèôàëàð ìóμîêàìà
³èëèíäè. Éè²èëèø äàâîìèäà ñî-
μàäà ìàâæóä ìóàììîëàð âà
óëàðíè μàë ýòèø é´ëëàðè ÷ó³óð
òàí³èäèé òàμëèë ³èëèíèá, òàú-
ëèì âà ìåμíàò áîçîðè ´ðòàñè-
äàãè óçâèé áî²ëè³ëèêíè êó-
÷àéòèðèøãà ³àðàòèëãàí àíè³
ìåõàíèçìëàð áåëãèëàíäè.

£àìðîâ êåíãàéäè,
àììî...

Îõèðãè åòòè éèëäà îëèé òàú-
ëèìãà ³àáóë ñîíè 4,5 áàðîáàð
îøèá, ³àìðîâ 42 ôîèçãà åòäè.
Áèðî³ òàé¸ðëàíà¸òãàí ìóòàõàññèñ-
ëàð ðåàë ìåμíàò áîçîðèäàãè ýμòè-
¸æëàðãà ò´ëè³ ìîñ êåëìàÿïòè. Ìà-
ñàëàí, éèëèãà 20 ìèíã àâòîìîáèëü
èøëàá ÷è³àðà¸òãàí “BYD” çàâîäè-
äà 100 òà á´ø èø ´ðíè ìàâæóä.
Øóíäàí ÷îðàê ³èñìè — ðîáîòî-
òåõíèêà, á´¸³ëàø âà ðîáîòëàð-
íè äàñòóðëàø á´éè÷à ìóμàíäèñ-
ëàð. Êàäð åòèøìàñëèãè áîèñ çà-
âîä õîðèæäàí 80 íàôàð ìóòàõàñ-
ñèñ æàëá ýòãàí. ß³èí éèëëàðäà
êîðõîíà ò´ëè³ ³óââàòãà ´òèá, éè-
ëèãà 500 ìèíã àâòîìîáèëü èøëàá

÷è³àðà áîøëàãàíäà, 4 ìèíã îëèé
ìàëàêàëè êàäð çàðóð á´ëàäè.

Äàâëàò ðàμáàðèíèíã ³àéä ýòè-
øè÷à, áó — ôà³àò áèòòà ëîéèμà
á´éè÷à μèñîá-êèòîá. ß³èí 3-4 éèë-
äà èøãà òóøàäèãàí 83 ìëðä. äîë-
ëàðëèê éèðèê ëîéèμàëàð μèñîáè-
ãà ôà³àò ñàíîàò òàðìî²èíèíã
´çèäà ³àðèéá 500 ìèíã íàôàð

ìàëàêàëè ìóòàõàññèñ òàëàá
³èëèíàäè.

Ìîëèÿâèé
ìóñòà³èëëèê —

ìóâàôôà³èÿòëàð
ãàðîâè

¥îçèðäà 40 òà îëèéãîμãà ìî-
ëèÿâèé ìóñòà³èëëèê áåðèëãàí âà
áó ´ç ñàìàðàñèíè ê´ðñàòìî³äà.
Ìàñàëàí, è³òèñîäè¸ò, μó³ó³, òèá-
áè¸ò, õîðèæèé òèëëàð âà ïåäàãî-
ãèêà é´íàëèøëàðèäàãè îëèéãîμëàð
åòàðëè äàðîìàä òîïÿïòè. Àììî
³èøëî³ õ´æàëèãè, âåòåðèíàðèÿ,
ìóμàíäèñëèê, àíè³ âà òàáèèé ôàí-
ëàð é´íàëèøëàðèäàãè àéðèì îëèé-
ãîμëàð μàëè μàì äàðîìàä ìàíáà-
ëàðèíè êåíãàéòèðà îëìàÿïòè âà
¸øëàð ó÷óí óí÷àëèê æîçèáàäîð
ýìàñ.

Ïðåçèäåíòèìèç éè²èëèøäà
“òàðìî³ — êîðõîíà — îëèéãîμ”
çàíæèðèíè æàäàëëàøòèðèø çàðóð-
ëèãèíè òàúêèäëàäè. ¥îçèð 25 òà
ìóμàíäèñëèê îëèéãîμè μàìêîð êîð-
õîíàëàðäà 438 òà êàôåäðà î÷ãàí.
Éè²èëèøäà ßíãè ¤çáåêèñòîí
óíèâåðñèòåòè ìîäåëè àñîñèäà
îëèéãîμëàð ôàîëèÿòèíè áàμîëàø-
íèíã ÿíãè òèçèìè æîðèé ýòèëèøè
ìàúëóì ³èëèíäè. Ýíäèëèêäà ìî-
ëèÿëàøòèðèø îëèéãîμ ò´ïëàãàí
áàëëãà ³àðàá àìàëãà îøèðèëàäè:
áèòèðóâ÷èëàð áàíäëèãè — 40 áàëë;
èëìèé òàä³è³îòëàð á´éè÷à òàðìî³
áóþðòìàñè âà ìàμñóëîò ñîòèø —
30 áàëë; èëìèé ñàëîμèÿò, õàë³àðî
ìà³îëàëàð — 20 áàëë; ìàμàë-
ëèé âà õîðèæèé ãðàíòëàð —
10 áàëëãà÷à.

Øóíèíãäåê, èæòèìîèé é´íàëèø-
äàãè îëèéãîμëàð (Ìàäàíèÿò âà
ñàíúàò èíñòèòóòè, Êîíñåðâàòîðèÿ)
μàìäà òåõíèêà é´íàëèøèäàãè àìà-
ëèé îëèéãîμëàðíè áèð õèë ìåçîí-
ëàð àñîñèäà áàμîëàá á´ëìàñëèãè
òàúêèäëàíäè. Øó áîèñ ðåéòèíã
ìåçîíëàðèíè èøëàá ÷è³èøäà
òàðìî³ õóñóñèÿòëàðè èíîáàòãà
îëèíàäè.

Ðåêòîðëàð ìàêòàáè âà
õàë³àðî òàæðèáà

Ýíäèëèêäà ßíãè ¤çáåêèñòîí
óíèâåðñèòåòè íåãèçèäà Ðåêòîðëàð
ìàêòàáè òàøêèë ýòèëèá, ðåêòîð âà
ïðîðåêòîðëèêêà íîìçîäëàð ìà³-
ñàäëè òàé¸ðëàíàäè. Ýíã ÿõøè
ê´ðñàòêè÷ãà ýãà á´ëãàíëàð ìàëàêà
îøèðèø ó÷óí Ãàðâàðä óíèâåðñè-
òåòèãà þáîðèëàäè. Áóíäàí áó¸í
áàð÷à îëèéãîμëàð òàøêèëèé âà
àêàäåìèê ìóñòà³èëëèêêà ýãà á´ëà-
äè — ðåêòîð ´ðèíáîñàðëàðèíè ´çè
òàéèíëàéäè, μàð áèð íîìçîä îëèé-
ãîμ êåíãàøèäà éèëëèê äàñòóðèíè
μèìîÿ ³èëàäè, ïðîôåññîð-´³èòóâ-
÷èëàð âà áîø³àðóâ õîäèìëàðè

øòàòèíè ´çè òà³ñèìëàéäè, “ñóïåð
øàðòíîìà” ìè³äîðèíè òàáà³à-
ëàøòèðèëãàí òàðòèáäà áåëãèëàø
âàêîëàòèãà ýãà á´ëàäè.

Ïðåçèäåíò áèòèðóâ÷èëàðíèíã
´çèíè ´çè áàíä ³èëãàíëàðèíè èø
áèëàí òàúìèíëàíãàí äåá μèñîáëàø
àìàëè¸òèäàí âîç êå÷èø çàðóðëè-
ãèíè μàì àëîμèäà òàúêèäëàäè.
Ýíäè îëèéãîμ ðåéòèíãè ðåàë èøãà
æîéëàøãàí áèòèðóâ÷èëàð ñîíèãà
³àðàá áàμîëàíàäè.

Êîíôóöèé “Êåëàæàêíè áèð éèë-
ãà ðåæàëàøòèðñàíã — äîí ýê, ´í
éèëãà ðåæàëàøòèðñàíã — äàðàõò
ýê, þç éèëãà ðåæàëàøòèðñàíã —
îäàì òàðáèÿ ³èë” äåãàí. Øó ìàú-
íîäà, äàâëàòèìèç ðàμáàðè òîìî-
íèäàí áåëãèëàíãàí âàçèôàëàð ñà-
ìàðàñè àñðèé ðèâîæëàíèøëàðíè
íàçàðäà òóòàäè.

Îëèé òàúëèì:
êå÷à âà áóãóí

Þðòèìèçäà îëèé òàúëèì òèçè-
ìè ìóñòà³èëëèêíèíã äàñòëàáêè
éèëëàðèäà, àñîñàí, ýñêè ³îëèïëàð
àñîñèäà èøëàðäè. £àáóë êâîòàëà-
ðè æóäà êàì — éèëèãà 60 —
70 ìèíã òàëàáà áèëàí ÷åêëàíãàí,
àμîëèíèíã àòèãè 9-10 ôîèçè îëèé
ìàúëóìîò îëèø èìêîíèãà ýãà ýäè.
É´íàëèøëàð ê´ïðî³ àíúàíàâèé —
ïåäàãîãèêà, òèááè¸ò, è³òèñîäè¸ò
âà òåõíèêà áèëàí ÷åãàðàëàíãàí,
çàìîíàâèé êàñáëàð ýñà äåÿðëè é´³
ýäè. Îëèé ´³óâ þðòëàðè ìîëèÿ-
âèé æèμàòäàí ìóñòà³èë ýìàñ, áàð-
÷à ³àðîðëàð ìàðêàçäàí êåëàð,
èøëàá ÷è³àðèø êîðõîíàëàðè áè-
ëàí μàìêîðëèê ýñà ôîðìàë òóñäà
á´ëàðäè. Áèòèðóâ÷èëàðíèíã ê´ïè
èø òîïèøäà ´ç êó÷è ¸êè òàíèø-
áèëèøèãà ñóÿíèøãà ìàæáóð ýäè.

Áóãóí ýñà ìàíçàðà áóòóíëàé
áîø³à÷à. Ñ´íããè éèëëàðäà àìàëãà
îøèðèëãàí èñëîμîòëàð òóôàéëè
ýíäèëèêäà éèëèãà 280 ìèíãäàí
îðòè³ ¸øëàð òàëàáà á´ëèø èìêî-
íèÿòèãà ýãà. STEM, ðîáîòîòåõíè-
êà, ñóíúèé èíòåëëåêò, ýíåðãåòèêà
êàáè çàìîíàâèé é´íàëèøëàð î÷èë-
äè. Îëèé ´³óâ þðòëàðèíè ìîëèÿ-
ëàøòèðèø íàòèæàãà áî²ëàíìî³äà:
áèòèðóâ÷èëàð áàíäëèãè, èëìèé
òàä³è³îòëàð, õàë³àðî ìà³îëàëàð
âà æàëá ³èëèíãàí ãðàíòëàð á´éè-
÷à îëèéãîμëàð ðåéòèíãè òóçèëàäè.
Áó ýñà ðà³îáàòíè êó÷àéòèðèá, ñè-
ôàòëè òàúëèì áåðèøãà óíäàéäè.

Ñàìàðàëè
áîø³àðóâ âà ÿíãè
¸íäàøóâëàð çàðóð
¤çáåêèñòîí îëèé òàúëèìèäà ðè-

âîæëàíèøíèíã êåéèíãè áîñ³è÷èäà
òèçèìíè ÿíàäà ìóêàììàëëàøòè-
ðèø ó÷óí áèð ³àòîð êîíöåïòóàë

¸íäàøóâëàð, àìàëèé âà ³îíóí÷è-
ëèêêà äîèð ÿíãè àñîñëàð çàðóð.

Áèðèí÷èäàí, μó³ó³èé áàçàíè
ÿãîíà ñòàíäàðòãà êåëòèðèø âà Òàú-
ëèì êîäåêñè çàðóðàòè: áóãóíãè
êóíäà îëèé òàúëèì ñîμàñèäà ´íëàá
³àðîð âà ìåú¸ðèé μóææàòëàð ìàâ-
æóä á´ëèá, óëàð ê´ï μîëëàðäà áèð-
áèðèíè òàêðîðëàéäè ¸êè çèä êå-
ëèá ³îëìî³äà. Íàòèæàäà ³àéñè
μóææàò àìàëäà, ³àéñè áèðè êó÷è-
íè é´³îòãàíèíè àíè³ëàø ³èéèí-
ëàøìî³äà. Ìàñàëàí, Âàçèðëàð
Ìàμêàìàñèíèíã 2017 éèë 20 èþí-
äàãè 393-ñîí ³àðîðèäàãè áàúçè
áàíäëàð ÿíãèëàíìàãàí. Øó áîèñ
Òàúëèìíè ðèâîæëàíòèðèøíèíã
ÿãîíà ìèëëèé äàñòóðè ¸êè Òàú-
ëèì êîäåêñèíè èøëàá ÷è³èø âà
æîðèé ýòèøãà ýμòè¸æ ìàâæóä. Áó
àêàäåìèê æàðà¸í, èëìèé-èííîâà-
öèÿ, õàë³àðî μàìêîðëèê, òàðáèÿ-
âèé èøëàð êàáè é´íàëèøëàðäàãè
³àðîðëàðíè ÿãîíà μó³ó³èé ìàéäîí-
ãà æàìëàø èìêîíèíè áåðàäè.

Èêêèí÷èäàí, 12 éèëëèê ìàæ-
áóðèé òàúëèì — çàìîí òàëàáè:
¤çáåêèñòîí áóãóíãè êóíäà ìàêòàá-
ãà÷à òàúëèìíèíã îõèðãè éèëèíè
áèðèí÷è ñèíô ñèôàòèäà ³àáóë
³èëìî³äà. Áó ýñà 12 éèëëèê ìàæ-
áóðèé òàúëèì êîíöåïöèÿñèíè
ò´ëè³ àêñ ýòòèðìàéäè. ÁÌÒ ìàú-
ëóìîòëàðèãà ê´ðà, Øèìîëèé Åâ-
ðîïà ìàìëàêàòëàðèäà 13 éèëëèê
ìàæáóðèé òàúëèì æîðèé ³èëèíãàí
âà ó èíñîí òàðà³³è¸òè èíäåêñèäà
þ³îðè íàòèæàëàð áåðìî³äà.

Àãàð 12 éèëëèê óìóìèé ìàæáó-
ðèé òàúëèì ò´ëè³ æîðèé ³èëèíñà:

— áàêàëàâðèàòíèíã ê´ïëàá
é´íàëèøëàðè 3 éèëëèê ôîðìàòãà
´òèøè ìóìêèí;

— òàúëèì òèçèìèäàãè óçâèéëèê
òàúìèíëàíàäè;

— õàë³àðî äèïëîì òàí îëèíè-
øè á´éè÷à íîàíè³ëèêëàð áàðòàðàô
ýòèëàäè.

Ó÷èí÷èäàí, õóñóñèé òàúëèì
ñåêòîðèãà ñòðàòåãèê ¸íäàøóâ: õó-
ñóñèé ñåêòîð áóãóíãè êóíäà ßÈÌ-
íèíã 80 ôîèçèíè òàøêèë ýòìî³äà
âà îëèé òàúëèìäà μàì êàòòà ñàë-
ìî³³à ýãà. Àììî àéðèì êàì÷èëèê-
ëàð ñàáàá áóòóí ñåêòîð îáð´ñèãà
ïóòóð åòêàçèø μîëàòëàðè ìàâæóä.
Øóíèíã ó÷óí:

— part-time âà ìàñîôàâèé òàú-
ëèìíèíã μó³ó³èé àñîñëàðèíè òåç-
êîð èøëàá ÷è³èø;

— μàììà ó÷óí ÿãîíà øàôôîô
ëèöåíçèÿëàø òàðòèáèíè æîðèé
ýòèø;

— äàâëàò âà õóñóñèé ÎÒÌ ´ðòà-
ñèäà ñî²ëîì ðà³îáàò ìóμèòèíè
ìóñòàμêàìëàø çàðóð.

Ò´ðòèí÷èäàí, ëèöåíçèÿëàø
æàðà¸íëàðèíè ñîääàëàøòèðèø:
μîçèðãè òàðòèáäà ÿíãè áèíî ¸êè
é´íàëèø î÷èø ó÷óí áèð íå÷òà èäî-
ðàäàí òàêðîð-òàêðîð ðîçèëèê
îëèø òàëàá ýòèëàäè. Áó õàë³àðî
íîðìàëàðãà çèä á´ëèøè ìóìêèí.
Ëèöåíçèÿ îëèø ïëàòôîðìàñèíè
òåõíèê âà μó³ó³èé æèμàòäàí òàêî-
ìèëëàøòèðèá, îðòè³÷à áþðîêðà-
òèê áîñ³è÷ëàðíè ³èñ³àðòèðèø
ìà³ñàäãà ìóâîôè³äèð.

Áåøèí÷èäàí, òàúëèì äàñòóð-
ëàðèíè ìåμíàò áîçîðè áèëàí óé-
²óíëàøòèðèø: ìåμíàò áîçîðè ýμòè-
¸æëàðèãà ìîñëàøìàãàí ´³óâ ðå-
æàëàðè áèòèðóâ÷èëàð áàíäëèãèãà

ñàëáèé òàúñèð ê´ðñàòìî³äà. Øó
áîèñ:

— “ÒÎÏ — 300” âà “ÒÎÏ — 500”
õàë³àðî ðåéòèíãëàðäàãè óíèâåð-
ñèòåòëàð òàæðèáàñèãà àñîñëàíãàí
äàñòóðëàð èøëàá ÷è³èø;

— ÎÒÌ — èëì-ôàí — èøëàá
÷è³àðèø èíòåãðàöèÿñèíè êó-
÷àéòèðèø;

— òàëàáàëàðíèíã àìàëè¸ò âà
ìåíòîðëèê òèçèìèíè é´ëãà ³´éèø
çàðóð.

Îëòèí÷èäàí, òàëàáàëàð òóðàð-
æîéëàðè — äîëçàðá ìóàììî: Òîø-
êåíò âà áîø³à éèðèê øàμàðëàðäà
òàëàáàëàð ¸òî³õîíàëàðè åòàðëè
ýìàñ. Äàâëàò-õóñóñèé øåðèêëèê
(ÄÕØ) àñîñèäà:

— õóñóñèé ÎÒÌãà òàëàáàëàð
òóðàðæîéëàðè ³óðèø ó÷óí åð
àæðàòèø;

— á´ø òóðãàí äàâëàò áèíîëà-
ðèíè òàúëèì ìóàññàñàëàðèãà áå-
ðèø îð³àëè ìóàììîíè òåç μàë
ýòèø ìóìêèí.

Åòòèí÷èäàí, òàëàáàëàð êîîïå-
ðàòèâëàðè — ¸øëàð áàíäëèãè âà
äàðîìàäè ó÷óí ÿíãè ìîäåëü: Õàë³-
àðî Íîðäèê óíèâåðñèòåòè òàæðè-
áàñèãà ê´ðà, òàëàáàëàðíè ¸çãè òàú-
òèë äàâðèäà ÷åò ýëäà èøëàøãà
þáîðèø îð³àëè íàôà³àò àìàëèé
òàæðèáà, áàëêè ñàëìî³ëè äàðîìàä
μàì òàúìèíëàíàäè. Àãàð òàëàáàëàð
êîîïåðàòèâëàðè òàøêèë ýòèëñà:

— òàëàáàëàð ´ç ìàáëà²ëàðèíè
ê´ïàéòèðèø èìêîíèãà ýãà á´ëàäè;

— êîîïåðàòèâ êàïèòàëè éèëäàí-
éèëãà îðòàäè;

— êàì òàúìèíëàíãàí ¸øëàðíè
³´ëëàá-³óââàòëàø ìåõàíèçìè êó-
÷àÿäè.

Ñàêêèçèí÷èäàí, àõáîðîò òè-
çèìëàðèíè ìîäåðíèçàöèÿ ³èëèø:
äàâëàò ÎÒÌäà “ÓçÀÑÁÎ”, “HEMIS”
êàáè ïëàòôîðìàëàð èíòåãðàöèÿ-
ëàøãàí á´ëñà-äà, õóñóñèé ÎÒÌ
áóíäàé èìêîíèÿòäàí ìàμðóì. Áó
ýñà μèñîáîò âà ñòàòèñòèêà øàô-
ôîôëèãèãà ñàëáèé òàúñèð ³èëà-
äè. Øó áîèñ:

— õóñóñèé ñåêòîð ó÷óí μàì ÿãî-
íà ìîëèÿâèé âà àêàäåìèê μèñîá
òèçèìèíè ÿðàòèø;

— “ÍEMIS” ïëàòôîðìàñèäà ãó-
ðóμëàð êåñèìèäà òåçêîð èøëàø,
ñóíúèé èíòåëëåêò àñîñèäà ìàú-
ëóìîòëàðíè ³àéòà èøëàø èìêîíè-
ÿòëàðèíè æîðèé ýòèø ìà³ñàäãà
ìóâîôè³äèð.

Îëèé òàúëèì òèçèìèíè ðèâîæ-
ëàíòèðèøäà μó³ó³èé àíè³ëèê,
õàë³àðî òàæðèáàãà àñîñëàíãàí
´³óâ äàñòóðëàðè, õóñóñèé ñåêòîð
áèëàí ñî²ëîì μàìêîðëèê, òàëàáà-
ëàð òóðìóø øàðîèòëàðèíè ÿõøè-
ëàø âà ðà³àìëè áîø³àðóâ òèçèì-
ëàðèíè ìîäåðíèçàöèÿ ³èëèø
óñòóâîð é´íàëèø á´ëèøè êåðàê.
Áó íàôà³àò òàúëèì ñèôàòèíè îøè-
ðàäè, áàëêè ìàìëàêàòíèíã ãëîáàë
ðåéòèíãëàðäàãè ´ðíèíè μàì
ìóñòàμêàìëàéäè.

Õàë³ ìà³îëèäà àéòèëãàíèäåê:
“Èëì-μóíàðñèç êèøè — ³àíîòñèç
³óø”. Áóãóíãè îëèé òàúëèì èñëî-
μîòëàðè àéíàí øó ³àíîòëàðíè
ìóñòàμêàìëàøãà õèçìàò ³èëèøè
áèëàí μà¸òèéëèê êàñá ýòàäè.

Øåðçîä ÌÓÑÒÀÔÎ£ÓËÎÂ,
Õàë³àðî Íîðäèê óíèâåðñèòåòè

ðåêòîðè, ïðîôåññîð.

Áóãóí îëèé òàúëèìäàãè
μàð áèð ÿíãèëàíèø
óíèâåðñèòåòëàð è÷èäàãè
ÿíãèëèêëàð ýìàñ, áó —
ìàìëàêàò êåëàæàãèíè
áåëãèëàéäèãàí, ôàðîâîí
μà¸òãà é´ë î÷àäèãàí
æàðà¸í. ¥àð áèð äàâëàòíèíã
êó÷è ýíäè ôà³àò òàáèèé
áîéëèêëàðèäà ýìàñ, áàëêè
ìàëàêàëè âà ÿíãè÷à
ôèêðëàéäèãàí ¸øëàðè
³´ëèäà ýêàíè áàð÷àãà à¸í.

Øó íó³òàè íàçàðäàí,
þðòèìèçíèíã èæòèìîèé-
è³òèñîäèé ðèâîæëàíèøè
á´éè÷à óñòóâîð
âàçèôàëàðãà ìîñ êàäðëàð
òàé¸ðëàø ìà³ñàäèäà ñ´íããè
éèëëàðäà ´ðòà ìàõñóñ âà
îëèé òàúëèì òèçèìèäà
êåñêèí áóðèëèø þç áåðäè
— õîðèæèé îëèéãîμëàð
ôèëèàëëàðè, õàë³àðî
óíèâåðñèòåòëàð î÷èëäè,
´³óâ ðåæàëàðè õàë³àðî
ñòàíäàðòëàðãà
ìîñëàøòèðèëäè, êðåäèò-
ìîäóëü òèçèìè æîðèé
ýòèëäè, àêàäåìèê ýðêèíëèê
êåíãàéòèðèëäè. Ýíã
ìóμèìè, òàëàáàëàðãà ýðêèí
ôèêð þðèòèø âà ìóñòà³èë
³àðîð ³àáóë ³èëèø
ê´íèêìàëàðèíè áåðèøãà
ýúòèáîð êó÷àéäè.

Àêñ ñàäî

áèòèðóâ÷èëàðíè èøãà æîéëàøòèðèøäà ìóμèì àμàìèÿò êàñá ýòàäèáèòèðóâ÷èëàðíè èøãà æîéëàøòèðèøäà ìóμèì àμàìèÿò êàñá ýòàäè

Bugungi “Xalq so‘zi” gazetasining 
2025-yil 9-avgust sonida Xalqaro Nordik 
universiteti rektori Sherzod Mustafaku-
lovning yangi islohotlar uchun amaliy va 
huquqiy takliflarga boy tahliliy maqolasi 
e’lon qilindi.

Maqolada bitiruvchilarning bandligi­
ni ta’minlashdagi muhim omillar, mehnat 
bozori talablariga mos tizim yaratish, oliy 
ta’limdagi islohotlar va ta’limni yanada 
rivojlantirish bo‘yicha takliflar o‘rin olgan. 

OLIY TA’LIM, MEHNAT BOZORI VA  
BITIRUVCHILAR BANDLIGI — UZVIY BOG‘LIQLIK

International 
School ochildi!Nordic

1–11-sinflar

Finlandiya ta’lim modeli + ingliz-
cha atmosfera + erkin speaking. 
— Chet ellik ustozlar bilan interfaol 
darslar. 
— Sun’iy intellekt, IT laboratori­
yalar, mediamadaniyat – 1-sinf­
danoq. 
— Xorijiy tillar: rus, ispan, fin – 
chuqur o‘rgatiladi. 
Har bir o‘quvchiga individual yon­
dashuv va academic support, yoz­
da summer camp! 
10–11-sinflar va Nordik Founda­
tion maktabida Finlandiya, Ame
rika, Koreya, Italiya universitetlari 
professorlari, Garvardda o‘qigan 
ustozlar ta’lim beradilar.
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Savdo-iqtisodiy hamkorlik, 
transport-logistika infratuzil-
masi, barqaror rivojlanish va 
yangi imkoniyatlar – bularning 
barchasi xalqaro maydonda 
yurtimiz nufuzini yanada  
oshirmoqda.

O‘zbekiston – muvozanatli 
hamkor va ishonchli yetakchi si-
fatida global iqtisodiy integrat-
siyada faol ishtirok etmoqda.

Xalqaro Nordik universite-
ti rektori, professor Sherzod 
Mustafakulov muallifligida 
“Yangi O‘zbekiston” gazetas-
ining 12-avgust kungi sonida 
nashr etilgan maqolada bu 
haqida batafsil yoritildi.

AVAZA SIYOSIY DEKLARATSIYASI – IQTISODIY 
INTEGRATSIYA SARI DADIL QADAM!
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Bu boradagi ishlar qanday bajariladi? 
Umuman, mamlakatimiz oliy taʼlim tizimidagi 
islohotlar qanchalik samara ber yapti? Ushbu 
savollarga “Toshkent irrigatsiya va qishloq 
xoʻjaligini mexanizatsiyalash muhandislari 
instituti” Milliy tadqiqot universiteti misolida 
javob izlab koʻrsak. Ayni paytda OTMda 10 
ming 882 talaba tahsil olmoqda.

Universitetimiz Markaziy Osiyoda suv, 
qurilish, atrof-muhit, energetika, qish-
loq xoʻjaligi, yer tuzish va qator muhim 
yoʻnalishlarda ilmiy tadqiqotlar bilan 
shugʻullanuvchi hamda taʼlim xizmatlarini 
koʻrsatuvchi yetakchi oliy taʼlim va ilmiy 
tadqiqot muassasasi sifatida boy tarixga ega. 
Bitiruvchilarimiz ham turli lavozimlarda 
faoliyat yuritib, mamlakatimiz va mintaqa 
taraqqiyotiga munosib hissa qoʻshib 
kelmoqda.

2024/2025 oʻquv yilida univer-
sitetimizni 2114 talaba bitirdi. 
Kunduzgi taʼlim yoʻnalishi 
bitiruvchilarining 40 foizi davlat 
granti asosida oʻqidi. Hozir ularning 
sohalar boʻyicha viloyatlarda ishga 
toʻliq joylashish jarayoni davom 
etmoqda.

Raqobatli mehnat bozorida qish-
loq va suv xoʻjaligi uchun yuqori 
salohiyat va amaliy koʻnikmaga ega 
hamda oʻz kasbiga sadoqatli kadrlar 
tayyorlash borasida universitetning 
strategik dasturi ishlab chiqilgan.

Yigʻilishda Prezidentimiz malakali 
muhandis kadrlar tayyorlashda “tarmoq — 
korxona — oliygoh” zanjirini yoʻlga qoʻ-
yishni jadallashtirish zarurligini qayd etdi. 
Shundan kelib chiqib, bitiruvchilarning 
ishga joylashuvi boʻyicha ish beruvchi 
tashkilotlar bilan hamkorlik izchil yoʻlga 
qoʻyilmoqda. Jumladan, dual taʼlim tizimi va 
pulli (maosh toʻlanadigan) amaliyotlar yoʻlga 
qoʻyilyapti. Dual taʼlim tizimi fakultetlar 
ixtisoslashuvidan kelib chiqqan holda tashkil 
etilgan. Gidromelioratsiya fakulteti talabalari 
vegetatsiya davrida, gidrotexnika qurilish 
fakulteti talabalari betonlashtirish jarayonida, 
qishloq xoʻjaligini mexanizatsiyalash fakulteti 
talabalari qishloq mahsulotlarini ekish, 
parvarish qilish va yigʻishtirish mavsumida 
ishtirok etayotgan boʻlsa, boshqa fakultetlar 
talabalari uchun taqvimiy va davriy grafik 
asosida oʻquv jarayoni tashkil etildi.

2024/2025-oʻquv yilida 800 dan ortiq talaba 
uchun dual taʼlim shakli joriy qilindi va ular haq 
toʻlanadigan amaliyotda qatnashdi. Jumladan, 
Boʻstonliq tumanidagi Chotqol daryosi 
boʻyida joylashgan Quyi Chotqol GES, Pskom 

RAQOBATLI MEHNAT BOZORI
salohiyatli kadrlar hisobiga 

yanada mustahkamlanadi
GES hamda Norin daryosi  boʻyida  joylashgan 
Norin GES kaskadi qurilish maydonlarida, 
Toshkent viloyatidagi Boʻrijar, Joʻnariq, 
Qirsadaq kanallari, Sirdaryo viloyatidagi Oʻng 
tarmoq-3-1 va Jizzax viloya tidagi Mulkish 
kanallarini betonlashtirishda gidrotexnika 
qurilishi fakulteti, vegetatsiya davrida 
gidromelioratsiya fakulteti talabalari suv 
tejovchi texnologiyalar yordamida sugʻorish, 
qishloq xoʻjaligi mahsulotlarini yigʻishtirishda 
qishloq xoʻjaligini mexanizatsiyalash fakulteti 
talabalari uchun dual taʼlim tizimi asosida 
oʻquv jarayoni tashkil etildi. Talabalar ish 
haqi, uch mahal issiq ovqat, maxsus kiyim 
hamda turar joy bilan toʻliq taʼminlandi.

Shuningdek, universitetimizning bosh qa 
taʼlim yoʻnalishlarida oʻquv jarayoni “3+3” 
tizimida yoʻlga qoʻyildi. Yaʼni talabalar 
haftaning 3 kunida universitetdagi maʼruza 
va mashgʻulotlarda qatnashadi, qolgan 
kunlari “Texnopark” MJCH, “Energo Max 
Group” MCHJ, Oʻzbekiston milliy met-
rologiya instituti, Toshkent truba zavodi” 
qoʻshma korxonasi, “UZCASEMASH” 
MCHJ, “Texnopark” MCHJ, Chirchiq GES 
kaskadi va boshqa tashkilotlarda amaliyot 
oʻtaydi.

Talabalarga qoʻshimcha kasb oʻrgatish 
amaliyoti ham yoʻlga qoʻyilgan. 
Jumladan, elektr, gaz, va kemping 
payvandlash boʻyicha qoʻshimcha kasb 

oʻrgatilmoqda. Shu kunga qadar mazkur 
kurslarga qatnashgan 510 talabaga 
sertifikat berildi.

Ikkinchidan, universitetimizda ish beruvchi 
tashkilotlarning maxsus auditoriya lari ochilib, 
stipendiyalari taʼsis etil yapti.

Fan, taʼlim va ishlab chiqarish 
integratsiyasini yoʻlga qoʻyish maqsadida 
Suv xoʻjaligi vazirligi, “Oʻzbekgidroenergo”, 
“Oʻzagrolizing” aksiyadorlik jamiyatlari, 
qator tijorat banklari, UNESCO, Germaniya 
xalqaro hamkorlik tashkiloti (GIZ), AQSHning 
Case, New Holland, John Deer, Avs triyaning 
FELDER, Xitoyning XINJIANG TIANYE 
korporatsiyasi, Rossiya ning “Rostselmash” 
kabi xorijiy kompaniya va mahalliy ish 
beruvchi tashkilotlar homiyligida 16 ta maxsus 
auditoriya hamda qoʻshma ilmiy laboratoriyalar 
ochilib, zarur texnik va laboratoriya vositalari 
bilan jihozlandi.

Barcha ish beruvchi korxonalarning 
bitiruvchi kurs talabalari uchun “Ish beruvchi 
stipendiyasi” taʼsis etildi. Bugun 100 dan ortiq 
talaba ish beruvchi stipendiyasini olmoqda.

Ushbu korxonalar vakillari yil davomida 
haftaning muayyan kunida bitiruvchilar bilan 
oʻzi jihozlagan auditoriyalarda muntazam 
uchrashuv va muloqotlar oʻtkazadi hamda 
oʻquv yili yakunida ishga joylashuv boʻyicha 
vaucherlarni taqdim qiladi.

Bundan tashqari, universitetimizning 
dunyo OTMlari reytingidagi mavqei yildan 
yilga mustahkamlanmoqda. Jumladan, bugun 
jahonning eng nufuzli xalqaro reytinglari 
boʻlgan “The World University Rankings — 
2025” reytingida 601-, “QS World University 
Rankings — 2025” reytingida esa 469-oʻrinni 
band etgan. Markaziy Osiyo va Kavkazorti 
mamlakatlari universitetlari orasida 2- va 
Oʻzbekistonda 1-oʻrinni egallab turibdi.

Universitetimiz 2024-yilda ASIIN xalqaro 
akkreditatsiya agentligining 5 yil muddatga 
moʻljallangan xalqaro akkre ditatsiyasidan 
muvaffaqiyatli oʻtdi. Bitiruvchilarimizning 
diplomi Yevropa Ittifoqining barcha davlati, 
Markaziy Amerika, Kanada, Avstraliya, Osiyo 
va Yevroosiyo mamlakatlarida toʻgʻridan 
toʻgʻri, nostrifikatsiya siz tan olinadi.

Nobel mukofoti laureati Rik Leyemans 
(Niderlandiya) bilan mehnat shartnomasi 
imzolaganmiz va u oktabrdan toʻliq shtatda 
ishga tushadi. Shuningdek, universitetda taʼlim 
olayotgan 2000 dan ortiq xorijlik fuqaroga 
AQSH, Kanada, Meksika, Germaniya, 
Niderlandiya, Vengriya, Italiya, Bangladesh, 
Misr, Indoneziya, Malayziya, Janubiy Koreya, 
Xitoy, Rossiyadan malakali mutaxassislar 
hamda universitetning yetakchi professorlari 
dars oʻtmoqda.

Oʻquv muassasamizning 2024-yilda 
ochilgan Olmaota filialida 100 dan ortiq 

talaba suv xoʻjaligi sohasida taʼlim 
olmoqda.

Prezidentimiz raisligida oʻtgan 
yigʻilishda buyurtma asosida 
oʻqiyotgan talabalar uchun tashkilot 
va korxonalarning taklifiga binoan, 
asosiy fanlardan tashqari qoʻshimcha 
taʼlim modullari joriy qilinishi va 
ushbu modullarni oʻqigan talabalarga 
kredit ballari berilishi belgilandi.

Universitetimizda Vashington 
universiteti bilan hamkorlikda taʼlimning 

yana bir yangi shakli — “qoʻshma 
auditoriya” mashgʻulotlari oʻtilmoqda. 

Bunda har ikki oʻquv muassasasi talabalari 
real vaqt rejimida masofadan qoʻshilib, darsda 
qatnashadi.

Davlatimiz rahbari muhandislik sohasiga 
kelayotgan talabalarning bilim saviya-
sini koʻtarish, texnikumlar faoliyatini 
modernizatsiya qilish, taʼlim xizmati eksportini 
oshirish, tijoriylashtirish va investitsiyalarni 
jalb qilish borasidagi muammolar yechimiga 
qaratilgan muhim gʻoyalarni ilgari surdi.

Darhaqiqat, muhandislik sohasiga 
fundamental bilimi nisbatan past yoshlar 
oʻqishga kelmoqda. Tahlillarga koʻra, test 
ishlashga moslashib qolgan abituriyentlar 
elementar matematik qoidalarni bilmayapti. 
Oqibatda nazariy mexanika, materiallar 
qarshiligi, mashina detallari, gidravlika kabi 
fanlarni oʻzlashtirishga qiynalmoqda.

Shuning uchun qabul jarayoniga differensial 
yondashish, xususan, muhandislik sohasiga 
kiruvchilar uchun matematika va fizika 
fanlaridan yozma shakldagi imtihonlarni joriy 
etish kerak.

Muhandislik taʼlimida bosqichma- bosqich 
2/4 taʼlim sxemasini tashkil etish, yaʼni 
texnikumlarni universitet tarkibiga fakultet 
sifatida kiritib, 2 yillik yakuni boʻyicha kasb 
diplomini berish amaliyotini qoʻllash lozim. Bu 
amaliyot AQSH, Buyuk Britaniya, Germaniya, 
Avstraliya, Yaponiya, Janubiy Koreya va 
boshqa mamlakatlarda mavjud. Bunda oʻqishni 
yaxshi va aʼlo bahoga bitirganlarni yana 2 yil 
oʻqitib, oliy maʼlumot olishiga imkon beriladi.

Shuningdek, taʼlim xizmati eksportini 
oshirish, xorijiy talabalar va professor-
oʻqituvchilarni roʻyxatga olish tizimini 
raqamlashtirish zaruriyati sezilmoqda.

Xorijiy talabalarni respublikamizga kirib 
kelganda roʻyxatga olish vaqti qonunchilikda 3 ish 
kuni etib belgilangan. Talab qilinadigan ortiqcha 
qogʻozbozlik va inson omilining doimiy ishtiroki 
sabab kechikishlar kuzatilmoqda. Shu munosabat 
bilan xorijiy talabalarni roʻyxatga qoʻyish tizimini 
raqamlashtirish zarur. Misol uchun, E-talaba.uz 
onlayn platformasini ishga tushirish orqali bunga 
yechim topsa boʻladi. Bu universitetlarga xorijiy 
talabalarni jalb etishda qoʻl keladi.

Mamlakatimiz oliy taʼlim tizimida sifat 
va mazmundorlikni oshirish hamda 
boshqaruv tizimini raqamlashtirish, 
baholash jarayonining shaffofligi va 
xolisligini taʼminlash borasida keng 
koʻlamli ishlar qilinmoqda. Bu saʼy-

harakatlar samarasi ilm ahli faoliyatida 
yaqqol koʻzga tashlanmoqda. Joriy yil 

8-avgust kuni Prezidentimiz raisligida oliy 
oʻquv yurtlari bitiruvchilari bandligini 
taʼminlash masalalariga bagʻishlangan 

yigʻilishda salohiyatli va sadoqatli kadrlar 
tayyorlash boʻyicha ustuvor vazifalar 

belgilab berildi.

Bahodir MIRZAYEV, 
“Toshkent irrigatsiya va qishloq 

xoʻjaligini mexanizatsiyalash 
muxandislari instituti” Milliy tadqiqot 

universiteti rektori

Boshlanishi 1-betda

Tenglik, ishonch va taraqqiyot 
asosidagi hamkorlik

Oʻzbekiston va Turkmaniston oʻrtasidagi 
munosabatlar mustaqillik yillarida izchillik bilan 
faol rivojlanib bormoqda. Masalan, 2017-yilda 
ikki tomonlama tovar ayirboshlash hajmi 177 
million dollarga yetib, oldingi yillardagidan 3 
barobar oʻsgan. 2018-yildagi davlat tashrifida 
imzolangan qoʻshma bayonot va 250 million 
dollardan ziyod qiymatdagi savdo shartnomalari 
oʻzaro munosabatlarga yangi surʼat baxsh etdi. 
Shu bilan birga, hukumatlararo va idoralar aro 
17 ta hujjat qabul qilingan.

2022-yilda Oʻzbekiston — Turkmaniston 
hamkorligining asosiy ustuvor yoʻnalishi 
sifatida savdo-iqtisodiy aloqalarni yanada 
kengaytirishga  kelishib olindi. Ikki mamlakat 
chegarasidagi zamonaviy chegaraoldi savdo 
zonasi tovar ayirboshlash hajmini oshirish, yangi 
ish oʻrinlari yaratish va tadbirkorlik aloqalarini 
mustahkamlashga xizmat qiladi. Shuningdek, 
sanoat, energetika, qishloq xoʻjaligi, 
transport va logis tika sohalarida hamkorlikni 
chuqurlashtirish, qoʻshma loyihalarni amalga 
oshirish boʻyicha aniq rejalar ishlab chiqilgan.

Ikki davlat suv resurslaridan oqilona 
foydalanish, atrof-muhitni muhofaza qilish 
va tabiiy favqulodda holatlarga tayyorgarlik 
koʻrish sohalarida ham ustuvor hamkorlik 
yoʻnalishlarini belgilab olgan. Markaziy 
Osiyodagi transchegaraviy daryolar masalasida 
konstruktiv muloqot izchil davom ettirilmoqda.

Soʻnggi uch yilda shartnomaviy-huquqiy 
baza yanada mustahkamlandi. Savdo 
sohasida imtiyozli tartiblar joriy etildi, ishlab 
chiqaruvchilarni qoʻllab-quvvatlash boʻyicha 
mexanizmlar ishlab chiqildi. Turk maniston 
bugungi kunda Oʻzbekiston bilan erkin savdo 
rejimini yoʻlga qoʻygan 10 ta davlat qatoriga 
kiradi.

Shu tariqa Oʻzbekiston va Turkmanis ton 
munosabatlari nafaqat tarixiy yaqinlik, balki 
mustahkam iqtisodiy manfaatlar asosida yangi 

bosqichga koʻtarilmoqda. Davlat rahbarlarining 
muntazam uchrashuvlari, oʻzaro ishonch va 
yaqin hamkorlikka asoslangan muloqotlar 
ikki tomonlama strategik sherik likni yangi 
bosqichga olib chiqmoqda. “Avaza”dagi 
uchrashuv esa bu jarayonning mantiqiy davomi, 
hamkorlikning aniq mazmuni va iqtisodiy 
natijalarga yoʻnaltirilganini yana bir bor 
namoyon etdi.

Tarixiy mushtaraklik
Markaziy Osiyo xalqlari qadimdan oʻzaro 

chambarchas bogʻliq boʻlgan siyosiy, iqtisodiy 
va madaniy aloqalari bilan ajralib turgan. Buyuk 
ipak yoʻli boʻylab qad rostlagan shaharlar — 
Samarqand,  Buxoro, Marv, Oʻtror, Xiva va 
Toshkent singari markazlar nafaqat savdo-
sotiq, balki ilm-fan va diplomatiya chorrahasiga 
aylangan. Ushbu hududlarda yashagan xalqlar 
bir-birining dardiyu quvonchiga sherik boʻlib, 
murakkab tarixiy jarayonlarda ham mintaqaviy 
birdamlikni saqlab qolishga intilgan.

Soʻnggi yillarda, ayniqsa, Oʻzbekiston 
yetakchiligida mintaqada yangicha siyosiy 
iqlim shakllanib, oʻzaro ishonch, ochiqlik va 
hamkorlik tamoyillari tobora kuchaymoqda. 
Ayni damda Markaziy Osiyo davlatlari oʻzaro 

savdo-iqtisodiy integratsiyani chuqurlashtirish, 
mintaqaviy transport-logistika infratuzilmasini 
rivojlantirish, atrof-muhit muhofazasi va suv 
resurslaridan oqilona foydalanish masalalarida 
oʻzaro yelkadosh boʻlmoqda.

Bugungi globallashuv davrida  xalqaro 
savdo aloqalari va logistik zanjirlar iqtisodiy 
taraqqiyotning muhim omiliga aylandi. Ammo 
bu jarayonda barcha davlatlar teng sharoitda 
ishtirok etayotgani yoʻq. Xususan, toʻgʻridan 
toʻgʻri dengizga chiqish imkoniyati boʻlmagan 
davlatlar uchun transport xarajatlari, bojxona 
tartib-taomillari va geosiyosiy cheklovlar hali-
hanuz jiddiy toʻsiq boʻlib qolmoqda.

Dengizsiz davlatlar global tengsizlikning 
yashirin qatlami. Bugungi kunda jahonda 
bunday mamlakatlar soni 32 tani tashkil etadi. 
Ularning 16 tasi Afrikada, 10 tasi Osiyoda, 4 
tasi Yevropada va 2 tasi Lotin Amerikasida 
joylashgan. Bu davlatlarda dunyo aholisining 
7 foizi, yaʼni 500 milliondan ortiq inson 
yashaydi. Afsuski, ularning aksariyati xal qaro 
savdoda yetarli raqobatbardoshlikni taʼminlay 
olmayapti, natijada iqtisodiy rivojlanish 
surʼatlarida sezilarli farq yuzaga kelmoqda.

Shu nuqtayi nazardan, Oʻzbekiston holati 
alohida eʼtiborga loyiq. Respub likamiz geo-
siyosiy jihatdan Markaziy Osiyoning markazida 
joylashgan boʻlsa-da, okeanga chiqish uchun 
kamida ikki davlat hududidan oʻtishi talab 
etiladigan jahondagi atigi ikki mamlakatdan 
biridir (ikkinchisi — Lixtenshteyn). Bu 
holat Oʻzbekistonning global bozorga 
integratsiyalashuvi, eksport-import logistikasi 
va tashqi iqtisodiy faoliyatida sezilarli 
qiyinchiliklar tugʻdiradi.

Aslida, soʻnggi yillarda xalqaro bozor 
tendensiyalari dengiz yoʻllarining ustunligini 
yanada mustahkamlab qoʻymoqda. Chunki 
dengiz orqali tashiladigan yuk tannarxi odatda 
quruqlik yoʻllariga nisbatan ancha past boʻladi. 
Shu sababli port shaharlar va suv havzalari 
boʻyidagi davlatlar zamonaviy iqtisodiy 
infratuzilma va transport imkoniyatlari evaziga 
ilgʻorlikka erishmoqda.

Aksincha, quruqlikda joylashgan, 
ayniqsa, transport infratuzilmasi hali toʻliq 
shakllanmagan mamlakatlar uchun mahsulot 
yetkazib berish jarayonida  ortiqcha xarajatlar, 
vaqt yoʻqotishlari va logis tika muammolari 
yuzaga chiqmoqda. Bu esa eksport salohiyatini 
cheklaydi, mahsulotlar raqobatbardoshligini 
pasaytiradi, natijada investitsiyaviy joziba 
kamayadi.

BMT tashabbuslari va xalqaro 
anjumanlar

Global muammolarni yechish, dengizga 
chiqish imkoniyati yoʻqligi sababli yuzaga 
keladigan cheklovlarga qarshi strategik 
choralarni koʻrish maqsadida BMT qator 
konferensiyalar tashkil etmoqda. Ularning 
eng muhimlaridan biri LLDCs (Landlocked 
developing countries — dengiz yoʻli boʻlmagan 
rivojlanayotgan mamlakatlar) boʻyicha 
konferensiyalardir.

Uning birinchi global yigʻini 2003-yilda 
Qozogʻistonning Olmaota shahrida 
oʻtkazilgan boʻlib, LLDCs mamlakatlarining 
transport tizimidagi qiyinchiliklari, bojxona 
jarayonlarining murakkabligi, tranzit davlatlar 
bilan hamkorlikni kuchaytirish, mintaqaviy 
integratsiya va sarmoya jalb qilish kabi mavzular 
ilgari surilgan. Natijada Olmaota harakat 
dasturi (Almaty Programme of Action, APA) 
qabul qilindi. Bu dastur LLDCs mamlakatlari 
rivojiga toʻsqinlik qiluvchi transport 
cheklovlarini kamaytirish, ularni global 
iqtisodiyotga integratsiyalash, infratuzilmani 
modernizatsiyalash, sarmoyalarni ragʻbat-
lantirish kabi yoʻnalishlarda xalqaro 
mexanizmlar yaratishni koʻzda tutdi.

Ikkinchi konferensiya esa 2014-yilda 
Avstriya poytaxti Vena shahrida boʻlib oʻtdi. 
Unda boshqa davlatlarga qaram boʻlgan 
transport infratuzilmasini diversifikatsiyalash, 
raqamli infratuzilmani rivojlantirish, energiya 
xavfsizligi va atrof-muhitni muhofaza qilish, 
innovatsiyalar va “yashil iqtisodiyot”ga oʻtish 
kabi mavzular muhokama qilingan. Vena 
harakat dasturi (Vienna Programme of Action, 
VPoA 2014-2024) qabul qilinib, bu hujjatda 
6 ta ustuvor — transport infratuzilmasini 
rivojlantirish, bojxona va tranzit tizimlarini 

soddalashtirish, raqamli ulanish va axborot 
texnologiyalari, tashqi savdo, iqtisodiy 
diversifikatsiya, ijtimoiy rivojlanish va 
barqarorlik, moliyaviy va texnik yordam 
yoʻnalishlari belgilandi.

Vena konferensiyasi LLDCs uchun moliya-
viy institutlar bilan koʻproq hamkorlik 
qilish zarurligini urgʻuladi. Xalqaro moliya 
tashkilotlari, xususan, Jahon banki, Osiyo 
taraqqiyot banki va Islom taraqqiyot banki 
LLDCs uchun alohida kredit liniyalarini 
ochishga vaʼda berdi.

Oʻzbekiston — muvozanatli 
hamkor va ishonchli yetakchi
4-5-avgust kunlari LLDCsning 

Turkmanistonda boʻlib oʻtgan uchinchi 
konferen siyasi ayni paytda Markaziy Osiyoning 
mintaqaviy roli oshayotgan davrga toʻgʻri 
keldi. Unda Oʻzbekiston Prezidenti  Shavkat 
 Mirziyoyev ilgari surgan takliflar eʼtibor 
markazida boʻldi.

Prezidentimiz oʻz nutqida LLDCsga xos 
muammolar, ayniqsa, transport xarajatlarining 
yirik iqtisodiy yoʻqotishlarga olib kelayotgani, 
tranzit tizimi beqarorligi mintaqaviy 
iqtisodiyotga salbiy taʼsir koʻrsatayotganini aniq 
raqamlar orqali tahlil qildi. “Markaziy Osiyo 
mintaqasi har yili yalpi ichki mahsulotning ikki 
foizigacha yoʻqotmoqda, ayrim mahsulotlarda 
logistika  xarajatlari umumiy narxning 60 
foizigacha yetmoqda”, dedi davlatimiz rahbari.

Shuningdek, Oʻzbekistonning eng yaqin 
dengiz portidan qariyb 3 ming kilometr 
uzoqlikda joylashgani, eksport-import uchun 
bir necha davlat hududini kesib oʻtish zarurligi 
mintaqaning iqtisodiy barqarorligi uchun jiddiy 
toʻsiq boʻlib qolmoqda. Shu real vaziyatni 
inobatga olgan holda Prezidentimiz tomonidan 
ilgari surilgan “Xitoy — Qirgʻiziston — 
Oʻzbekiston” temir yoʻli loyihasi mintaqaviy 
hamkorlikdagi tarixiy qadamlardan biri 
boʻlgan. 2024-yil dekabr oyida start berilgan 
ushbu megaloyiha yillik yuk tashish hajmini 
15 million tonnagacha yetkazadi. Eng asosiysi, 
Xitoydan Yevropaga olib boriladigan yuklar 
uchun masofa bir necha ming kilometrga, vaqt 
esa bir haftaga qisqaradi.

Barqaror rivojlanish
va iqtisodiy

transformatsiya yoʻli
Avaza konferensiyasida davlatimiz rahbari 

tomonidan ilgari surilgan tashab buslar xalqaro 
hamjamiyat tomonidan yuqori baholandi.

Jumladan:
— BMT shafeligida Tranzit kafolatlari 

toʻgʻrisida global bitim ishlab chiqish;
— Dengizga chiqish imkoni boʻlmagan 

mamlakatlar uchun logistika jamgʻarmasini 
tashkil etish;

— “Oʻzbekiston — Afgʻoniston — Pokis-
ton” temir yoʻlini “Xitoy — Qirgʻizis ton — 
Oʻzbekiston” yoʻli bilan bogʻlash;

— Innovatsion agrohab yaratish;
— “Zaiflik global indeksi”ni ishlab 

chiqish va ushbu yoʻnalishdagi ilmiy 
markazlar, ekspertlar ishtirokini 
kengaytirish Oʻzbekiston tashqi siyosatining 
puxta va xalqparvarlikka asoslangan amaliy 
ifodasi boʻldi.

Davlatimiz rahbarining Turkmanis tonga 
amaliy tashrifi davomida Markaziy Osiyo 
davlatlari rahbarlarining yettinchi maslahat 
uchrashuviga tayyorgarlik koʻrish masalalari 
ham muhokama qilindi. Oʻzaro ishonch va 
doʻstona aloqalar asosidagi muzokaralar 
bugungi beqaror geosiyosiy sharoitda 
mintaqaviy birdamlikning naqadar muhimligini 
yana bir bor koʻrsatdi.

Markaziy Osiyo davlatlari rahbarlari 
ishtirokidagi tadbirlar nafaqat diplomatik 
sahnada, balki tarixiy tuygʻular va samimiy 
hurmatga asoslangan anʼanaviy munosabatlar 
segmentida ham tantanali lahzalarni yaratdi. 
Xususan, Prezidentimizga Turkmanistonning 
yuksak mukofoti — “Hamkorlikni rivoj-
lantirishga qoʻshgan hissasi uchun” ordeni 
topshirildi. Bu yuksak davlat mukofotini 
Oʻzbekiston rahbariga topshirish marosimi 
xalqaro konferensiya doirasida oʻtkazilgan 
muhim voqealardan biri boʻldi.

Mamlakatimizning xalqaro konferen-
siyalardagi faol ishtiroki, Prezidentimizning 
chuqur tahliliy nutqlari va amaliy 
tashabbuslari Oʻzbekistonning har tomonlama 
ochiq, barqaror va farovon taraqqiyot yoʻlidan 
borayotganini yaqqol tasdiqlaydi. Bunday 
tashabbuslar bilan biz nafaqat oʻz oldimizga 
qoʻygan maqsadlarni roʻyobga chiqaramiz, 
balki xalqaro hamjamiyatda ham ishonchli 
va muvozanatli hamkor sifatida tan olinishda 
davom etamiz.

Bir soʻz bilan aytganda, “Avaza”dagi xalqaro 
konferensiya nafaqat global  muammolarni 
muhokama qilish, balki ikki qardosh davlat 
— Oʻzbekiston va Turkmanis ton oʻrtasidagi 
iqtisodiy hamkorlikni aniq maqsadlar va 
manfaatli loyihalar asosida rivojlantirishga 
yangi surʼat baxsh etdi. Prezidentimizning 
ushbu amaliy tashrifi mintaqa taraqqiyoti, 
barqaror transport yoʻlaklari va iqtisodiy 
integratsiyaning muhim halqasiga aylanishi 
uchun mustahkam poydevor boʻlib xizmat 
qiladi.

Sherzod MUSTAFOQULOV, 
iqtisodiyot fanlari doktori, 

professor

 Avaza siyosiy deklaratsiyasi:
   IQTISODIY INTEGRATSIYA SARI
             DADIL QADAM

www.yuz.uz yuz.uznews yuz_official yuz.uz_news yuz

2025-yil 12-avgust, 163-son 5YANGI O‘ZBEKISTON

NORDIKDAN MALAYZIYAGA:
navbatdagi xalqaro muvaffaqiyat!

Nordikning Psixologiya yo‘nalishi talabasi Shahzoda Haz-
ratqulova yangi bilim va tajribalar orttirish uchun Malayziyada-
gi hamkor oliygoh – nufuzli Utara universitetiga (QS World 
University Rankings – 491-o‘rinda) o‘qishini davom ettiradi. 

Bu – xalqaro talaba almashinuvi dasturi doirasida Nordik 
talabalari uchun yana bir katta imkoniyat.
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Nordik 
talabalari 

yana xalqaro 
maydonda!

Xalqaro biznes 
yo‘nalishi talabasi 

Madinabonu 
Abdusalomova ham 
o‘z bilim va orzulari 

ortidan Malayziyaga 
yo‘l oldi! 

U Student exchange 
dasturi asosida 

o‘qishini nufuzli Utara 
universitetida davom 

ettiradi. 
Nordik bilan 

birgalikda yangi 
mamlakatlar, yangi 

imkoniyatlarni kashf 
etish mumkin!

Xalqaro Nordik 
universitetida 
Finlandiyada malaka 
oshirish dasturini 
muvaffaqiyatli 
yakunlagan 36 nafar 
pedagogga malaka 
attestati va sertifikat 
topshirildi. 
Oliy ta’lim, fan 
va innovatsiyalar 
vazirligi, Oliy ta’lim 
tizimi kadrlarini qayta 
tayyorlash, malakasini 
oshirish instituti vakillari 
va Nordik rahbariyati 
barcha ishtirokchi-
pedagoglarni 
tabrikladilar.
144 soatlik xalqaro 
tajriba davomida 
ustozlar Finlandiya 
va Shvetsiyadagi top-
500 universitetlarda 
zamonaviy ta’lim 
yondashuvlari va 
innovatsion metodlarni 
o‘rganib, amaliyotga 
joriy etish bo‘yicha 
yangi bilimlarga ega 
bo‘lishdi.

O‘zbekiston 
pedagoglari 
- xalqaro 
kasbiy rivoj 
sari
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TURKIYAGA 
ILMIY-IJODIY 
SAFAR: 
YANGI KITOB 
TAQDIMOTI
Turkiyaning Antalya–
Alanya shahrida 
Xalqaro Nordik 
Universiteti katta 
o‘qituvchisi Xasanova 
Marg‘ubaning “Bilim 
ışığında yükselen Özbek 
kadınları” (Ilm nurida 
yuksalayotgan o‘zbek 
ayollari) nomli kitobi 
taqdimoti bo‘lib o‘tdi.

O‘zbekistonlik ijodkor ayollar bilan bir qatorda turli millatlarga 
mansub shoir, yozuvchi va ilm ahli ishtirokida o‘tkazilgan konfe­
rensiyada ushbu kitob keng ommaga taqdim etildi.
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NORDIKDA YANGI KITOBLAR!
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. Talabalar va o‘qituvchilar uchun uchta 
yangi kitob nashr etildi.
“Mutaxassislikka kirish”  (D. Usmanba­
yev, F. Sofoyeva) – kompyuter texnologi­
yalari, dasturlash va operatsion tizimlar 
asoslariga oid fundamental qo‘llanma.
“Русский язык” (Z. Kalanova) – rus tili
ni noldan o‘rganuvchilar uchun sodda, 
modul asosidagi darslik.
“Maktabgacha ta’limda sog‘lom ovqat-
lantirish texnologiyasi” (Sh. Hakimova) – 
bolalar salomatligi, gigiyenasi va ovqatla­
nish madaniyatini rivojlantirishga qaratil­
gan qo‘llanma.
Ushbu yangi nashrlar bilimlaringizni 
yanada boyitadi va amaliyotda qo‘llash 
imkonini beradi.

NORDIK YANGI NASHRLARIGA RUXSATNOMALAR OLINDI

Ustozlarimiz tomonidan tayyorlangan navbatdagi o‘quv 
qo‘llanmalar Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligi tomoni-
dan nashrga tavsiya etildi va guvohnomalar taqdim qilindi.

Tasdiqlangan yangi qo‘llanmalar: 
“Xalqaro menejment” 
(Sh.Suleymanova). 
“Menejment asoslari” 
(Sh.Suleymanova, M.Maksudov, 
R.Ashiraliyev). 
“Fiskal va monetar siyosat” 
(Z.Abdullayev, I.Erkinxojiyev, 
D.Kurbanov).
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.NORDIK NORDIK →→ TRENTO! ITALIYADAN YANA BIR XUSHXABAR! TRENTO! ITALIYADAN YANA BIR XUSHXABAR!

Trento universitetiga navbatdagi grantni Jahon iqtisodiyoti 
va xalqaro iqtisodiy munosabatlar yo‘nalishi talabasi Lola 
Abdukarimova qo‘lga kiritdi. 

Eslatib o‘tamiz, bu universitet granti faqat Nordik talabalari 
uchun!

Lola
Abdukarimova
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Amerika,MUZAMMILXONDA YANA VIZA -

KUTIB OL!

Nordikning iqtidorli talabasi Muzammilxon Murodullayevga 
takror omad kulib boqdi! 

U magistraturada AQShdagi hamkor universitet – Lawrence­
da ta’lim olib kelib, keyingi bosqichda ikkinchi hamkor oliygoh 
– Rovan universitetida o‘qishni davom ettiradi!

Talabamiz O‘zbekistonga double degree bilan qaytib, Data 
Science’da haqiqiy pro bo‘ladi!
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ShHT sammitida ilgari surilgan O‘zbekiston tashabbuslari 
– nafaqat mamlakatimiz, balki butun mintaqa taraqqiyotining 
yangi bosqichiga dadil qadam bo‘ldi. 

Yangi rivojlanish yo‘nalishlari, yangicha g‘oyalar maydoni, 
ekologik boshqaruvning zamonaviy bosqichi hamda “yashil 
kelajak” sari ibratli tashabbuslar haqida Nordik universiteti 
rektori Sherzod Mustafakulovning “Xalq so‘zi”ning 2-sentyabr 
kungi sonida o‘qish mumkin.

NORDIK OLIMLARI NUQTAI NAZARI - NORDIK OLIMLARI NUQTAI NAZARI - 

“XALQ SO‘ZI” GAZETASIDA!“XALQ SO‘ZI” GAZETASIDA!
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FINLANDIYADA FINLANDIYADA 
WORK & TRAVEL – WORK & TRAVEL – 
TALABALAR  TALABALAR  
NIGOHIDA!NIGOHIDA!

“Finlandiyaga yana qaytamiz!” – Nordik talabalari aynan shun-
day hayajon bilan taassurotlarini bo‘lishmoqda. 

Ish va sayohat uyg‘unligida o‘tgan ta’tilda musaffo tabiat, 
o‘rmon va ko‘llar, ayniqsa asl mo‘jiza – Shimol yog‘dusi ostida 
orzular qilishmoqda!
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NORDIK USTOZLARIDAN – “BIZNES INTELLEKT”!
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Bozordagi tendensiyalarni ko‘rish, daromadni oshirish va sa-
marali strategik qarorlar qabul qilishda muhim yangi qo‘llanma 
nashr etildi. 

“Biznes intellekt” kitobi:
— Ma’lumotlarni tahlil qilish va to‘g‘ri 
foydalanishni o‘rganish
— Yangi imkoniyatlarni aniqlash
— Biznes intellekt texnologiyalari yor­
damida jarayonlarni optimallashtirish
— Raqobatda ustunlikka erishishda 
yordam beradi. 
Bu kitob bo‘lajak menejer va tadbirkor ta­
labalar uchun muhim o‘quv qo‘llanmadir. 
Mualliflar: Munis Abdullayev, Sherzod 
Rajabov, Muzaffar Abdulahatov. 

FINLANDIYADA FINLANDIYADA 
WORK & TRAVEL – WORK & TRAVEL – 
TALABALARIMIZDAN TALABALARIMIZDAN 
“LIVE REPORT”I! “LIVE REPORT”I! 

Nordik talabalari kundaligida 
yangi-yangi qaynoq moments!
Har bir kadr – yorqin lahzalar  
aks-sadosi.
Obyektivda: Work & Travel – 
Jamshidbek nigohida!
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Yig‘ilishda dastlab 
yangi o‘quv yiliga puxta 
tayyorgarlik ko‘rish, o‘quv 
rejalari va sillabuslarni 
takomillashtirish masalalari 
ko‘rib chiqildi. Shuningdek, 
“Qabul-2025” doirasida 
talabalarga mo‘ljallangan 
“Orientation Week” 
dasturini samarali o‘tkazish 
bo‘yicha rejalar muhokama 
qilindi.
Kengashda mustaqil 
izlanuvchilar 
faoliyatini to‘g‘ri 
yo‘naltirish, bakalavriat 
bitiruvchilarining malakaviy 
ishlarini startap loyihalari 
asosida tashkil etish, yangi 
ilmiy adabiyotlarni nashrga 
tavsiya qilish, magistratura 
mashg‘ulotlarini yanada 
samarali tashkil etishga 
doir masalalar ham ko‘rib 
chiqildi va tegishli qarorlar 
qabul qilindi.
Universitet kengashi raisi 
Sherzod Mustafakulov 
yangi ilmiy darajaga 
sazovor bo‘lgan ustozlarga 
dotsentlik va PhD 
diplomlarini topshirib, 
samimiy tabrikladi.

8-son 
Kengash 
yig‘ilishi: 
ta’limda yangi 
bosqich sari
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NORDIK UNIVERSITETI – 
IKKI DAVLAT RAHBARLARI 
MULOQOTIDA!

“2022-yildan mamlakatimizda Finlandiyaning “Nordik” uni
versiteti muvaffaqiyatli faoliyat yuritmoqda, maktab ta’limini 
rivojlantirish bo‘yicha loyihalar amalga oshirilmoqda”. 

O‘zbekiston va Finlandiya Prezidentlarining muloqotida tilga 
olingan Nordik universiteti – ta’limdagi xalqaro ishonch va ham­
korlik ramzi!

09.09.2025. Prezident Shavkat Mirziyoyev Finlandiya 
Prezidenti Aleksandr Stubb bilan telefon orqali muloqot qildi.
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(ЗЕЛЕНАЯ ЭКОНОМИКА)!
“Yashil iqtisodiyot” nomli fundamental 
darslik chop etildi. 
Unda yashil rivojlanish va barqaror 
iqtisodiyot nazariyalari, ekologik xavfsiz 
va resurslarni tejovchi texnologiyalar, 
ekologik xatarlarni kamaytirish masalalari 
yoritilgan.
Kitob yosh mutaxassislarni barqaror 
rivojlanish tamoyillariga asoslangan 
samarali strategiyalar ishlab chiqish va 
ularni amaliyotda qo‘llashga tayyorlaydi.
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ODOO, TATU VA NORDIK: RAQAMLI IQTISODIYOT 
UCHUN - MALAKALI KADRLAR

Odoo kompaniyasining Markaziy Osiyo bo‘yicha Ta’lim dasturi  
maslahatchisi Tatyana Kim, TATU Kompyuter tizimlari kafedrasi mudiri 
Mexriddin Rahimov, Nordikning Sanoatni boshqarish va raqamli tex-
nologiyalar kafedrasi mudiri Munis Abdullayev ishtirokida muzokara 
bo‘lib o‘tdi.

Odoo – 7 mln+ foydalanuvchiga ega, dunyoda keng qo‘llaniladi­
gan  ERP platformasi.  Ishlab chiqarishdan moliya va ta’limgacha 
bo‘lgan jarayonlarni avtomatlashtirish imkonini beradi.

Uchrashuvda: 
– Talabalar uchun amaliy workshop va seminar-treninglar tashkil etish
– ERP tizimlarida ishlash bo‘yicha tajriba va ish berish
– Bo‘lajak mutaxassislarning raqobatbardoshligini oshirish. 
Mazkur hamkorlik raqamli iqtisodiyot uchun malakali kadrlar 

tayyorlashda muhim qadamdir.
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NORDIK OILASIDA YANGI O‘QUV YILI – YANGI BOSQICH!

Xalqaro Nordik universitetida rektor va jamoa uchrashuvi bo‘lib o‘tdi.
2024–2025 o‘quv yili davomida qo‘lga kiritilgan yutuqlar sarhi-

sob qilinib, kelgusi vazifalar belgilab berildi.
Nordikda 2024-2025-yil – “Ta’limda sifat bosqichi va ilmiy tad-

qiqotlarni kuchaytirish yili” sifatida tarixga kirdi.
Bu davrda ta’lim sifati oshdi. Ilmiy salohiyat 6,8 % ga o‘sdi.  

40 dan ziyod xalqaro delegatsiya va elchilar tashrifi bo‘lib o‘tdi. 
Qirqqa yaqin yangi kitob va qo‘llanmalar nashr etildi. Talaba­

larimiz nufuzli xalqaro grantlar va stipendiyalarni qo‘lga kiritishdi. 
TasIMO-2025 olimpiadasi va ko‘plab yirik loyihalar muvaffaqi­

yatli o‘tkazildi. Nordik yangi o‘quv yilida yanada kengayib, yangi 
marralar sari dadil qadam tashlamoqda.

2025-2026-o‘quv yili  rektor  Sherzod Mustafakulov  tomoni­
dan  “Yashil universitet sari: global mehnat bozori talabi aso-
sida raqobatdardosh kadrlar tayyorlash yili”  deb e’lon qilindi.  
Nordikda yangi o‘quv yilida universitet jamoasining salohiyati  
ushbu nom ostida birlashtirilib, universitetning o‘ziga xos yuksa
lish yo‘liga asos solinadi.
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“ORIENTATION WEEK –

2025”!
15-sentyabr – Nordik oilasiga endigina qadam qo‘ygan 1-kurs 

talabalari uchun unutilmas boshlandi. 
Yangi bilimlar, yangi do‘stlar va orzular sari ilk qadamlar katta 

hayajon bilan tashladilar.
“Jasorat” istirohat bog‘ida yangragan Davlat madhiyasi, har­

biy orkestr ohanglari, faxriy qorovul saf tortishi va rektorimiz 
hamda faxriy mehmonlarning samimiy tabriklari talabalarga un­
utilmas lahzalarni tuhfa etdi.

Bu daqiqalar yoshlar qalbida faxr, g‘urur va Vatanga sadoqat 
tuyg‘ularini yuksaltirdi.
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1000ga yaqin yoshlar bilan talabalik sari!
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1-kurs talabalari ilk mashg‘ulotlarda Nordik qadriyatlari  1-kurs talabalari ilk mashg‘ulotlarda Nordik qadriyatlari  
bilan tanishdilar. bilan tanishdilar. 

Mustaqil ta’lim jarayoni, kredit-modul tizimi imkoniyatlari Mustaqil ta’lim jarayoni, kredit-modul tizimi imkoniyatlari 
haqida yangi bilimlar olib, talabalik hayotiga sho‘ng‘idilar!haqida yangi bilimlar olib, talabalik hayotiga sho‘ng‘idilar!

“Orientation 
week” –  
2-kun zavqi!

Nordikda – talabalikka mak
tublar, musiqiy lahzalar, 
amaliy SMM saboqlari, qiziqa-
rli mashg‘ulotlar va intellektual 
o‘yinlar!

Talabalikning ilk qadamlarida 
bilim, do‘stlik, ijod va zavq ham 
birga bo‘lishi uchun Nordikda 
hamma sharoit yaratildi!
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NORDIKDA
INTELLEKT 
KUNI!

NORDIK 
TALABA-
LARINING 
USLUBI –  
IQ VA TEZ-
KORLIK!

Talabalar uchun qiziqarli mashg‘ulotlarda:
Tyutorlik soati – tanishuv va muloqot sirlari
Hemis tizimi – platformadan foydalanish yo‘riqnomasi
English as a Global Language – zamonaviy imkoniyatlar
Kitob va mutolaa sirlari – kitobxonlikka chorlov
Xalqaro grantlar va xorijda o‘qish – chet el sari yo‘llar haqida 
barcha zarur ma’lumotlar berildi. 
Kunning yakunida esa – bilimdonlarni “Zakovat” intellektual 
o‘yini birlashtirdi!
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Nordik “Zakovatchi”lari safi  
kengaydi! 

Yangi talabalar orasidan eng zukkolarni kashf etildi: 
“Bir dam” – g‘alaba qozondi!
“Unicorns” – muvaffaqiyat yo‘lini belgilab oldi. 
“Infinity” jamoasi esa bilim kuchiga tayanib, birinchi uchtalikka 
kirdi.

Yangi talabalar global 
ilm-fan va ta’lim yo‘llarini 
mazmunli boshlashmoqda.
Nordik talabalari Exchange 
dasturlari orqali xorijiy 
universitetlarda o‘qish, 
grantlar yutib olish 
imkoniyati haqida o‘z 
tajribalarini ulashdilar.

Xalqaro Nordik universiteti 
Boshqaruv kengashi raisi Dr. Alisher  
Jurayev moderatorligida o‘tgan 
mazkur tadbirda xalqaro munosa-
batlarni chuqur anglash, Estoniya 
tajribasini tahlil qilish va talabalar-
da global tafakkurni rivojlantirish-
ga e’tibor qaratildi.

Estoniya Respublikasining Mar­
kaziy Osiyo davlatlari bo‘yicha fav
qulodda va muxtor elchisi  Janob 
Yaap Ora  hamda Estoniya Tashqi 
ishlar vazirligining Rossiya, Belarus 
va Markaziy Osiyo bo‘yicha bo‘lim 
boshlig‘i Riina Kaljurand xonim mu­
loqotda mintaqaviy jarayonlar, 
xalqaro ta’lim diplomatiyasining 
dolzarb jihatlariga to‘xtaldilar. 

Estoniyaning raqamli transfor­
matsiya tajribasi va uning jahon 
miqyosidagi innovatsion modeli, 
Markaziy Osiyo bilan hamkorlik 
istiqbollari, jumladan, ta’lim, tex­
nologiya va madaniyat sohalari­
dagi aloqalar xususida so‘z bordi. 

Bu uchrashuv Nordik talabalari 
uchun diplomatik amaliyot bilan 
tanishish imkoniyatini ham berdi.

Exchange: 
Nordik 
talabalaridan 
xorijiy tajribalar

Estoniya 
diplomatik 
korpus vakillari 
bilan uchrashuv 
bo‘lib o‘tdi

18.09.2025. 18.09.2025.
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Orienta-
tion Week: 
adrenalinning 
cho‘qqisi!

“Squid Game” o‘yinida 
talabalarimiz jamoaviylikni, 

tezkorlikni va sabrni sinovdan 
o‘tkazishdi.

Kimdir kuldi, kimdir yiqildi, 
lekin eng muhimi – hamma 

zavq oldi!

18.09.2025.
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YANGI KITOBLAR - YANGI KITOBLAR - 
TA’LIMDA YANGICHA TA’LIMDA YANGICHA 
YONDASHUVLARYONDASHUVLAR

“Bo‘lajak musiqa o‘qituvchilarining kasbiy tayyorgarligini  
takomillashtirish mexanizmlari”  (Q.Panjiyev) – san’at va milliy  
qadriyatlarga asoslangan zamonaviy pedagogik yondashuvlar 
tahlil etilgan monografiya. 

Har ikkala monografiya ham ilmiy izlanuvchilar, magistrant,  
doktorant va o‘qituvchilar uchun muhim manbadir.

“Kompetensiyaviy yondashuv asosi
da biologiya ta’limi mazmunini tako-
millashtirish va o‘quvchilar kompe-
tentligini rivojlantirish” (S.Hayitba
yeva) – o‘quvchilarda mustaqil fikr
lash va kompetentlikni rivojlanti
rishga bag‘ishlangan monografiya.

XNUga Daniya Eksport va Investitsiya fondi (EIFO) delegatsiyasi tashrif 
buyurdi.

Uchrashuvda Nordik rahbariyati nufuzli mehmonlarni universitetimiz faoli­
yati, ta’lim jarayoni va xalqaro dasturlar bilan tanishtirdi. Nordik davlatlari  
bilan birgalikda amalga oshirilayotgan loyihalar haqida ma’lumotlar berildi. 

Kelajakda Nordik universitetida O‘zbekiston-Daniya hamkorligida yangi 
loyihalar uchun platforma yaratilishi bo‘yicha kelishuvga erishildi!

DANIYA BILAN HAMKORLIK: NORDIKDA YANGI XALQARO 
LOYIHALAR BOSHLANMOQDA
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Xalqaro Nordik universitetida Viesturs Berzins rahbarligida Latviya 
taraqqiyot hamkorlik agentligi vakillari va Riga texnika universiteti profes-
sorlari bilan uchrashuv bo‘lib o‘tdi.

Uchrashuvda Nordik rahbariyati tomonidan universitetning serqirra 
faoliyati va istiqbol rejalari haqida keng ma’lumotlar berildi. Suhbatlarda 
ta’lim va IT sohalarida yangi hamkorlik loyihalari xususida fikr almashildi. 

Endilikda Nordik Latviya bilan birgalikda ta’lim imkoniyatlarini kengay­
tiradi, IT yo‘nalishida yangi tashabbuslarni amalga oshiradi, O‘zbekiston 
uchun xalqaro loyihalarda ishonchli platforma bo‘lib xizmat qiladi. Bu esa 
talabalarga yangi xalqaro imkoniyatlar olib keladi. 

LATVIYA BILAN YANGI HAMKORLIK  
YO‘NALISHLARI BELGILANDI

2
5

.0
9

.2
0

2
5

.

Nordik universiteti ustozlari 1-oktyabr  
– O‘qituvchi va murabbiylar kuni 
munosabati bilan Oliy ta’lim, fan va  
innovatsiyalar vazirligida o‘tkazilgan 
bayram tadbirida ishtirok etdilar.

Anjumanda fidokorona mehnat 
qilayotgan bir guruh professor-
o‘qituvchilar va pedagoglar taqdir­
landilar. 

Jumladan, Nordikning Sanoatni 
boshqarish va raqamli texnologiyalar 
kafedrasi katta o‘qituvchisi Zoirov 
O‘lmas Erkin o‘g‘li ilmiy va amaliy 
izlanishlari uchun “Oliy ta’lim a’lochi
si” ko‘krak nishoni bilan taqdirlandi.

Nordik jamoasini ushbu e’tirof  bi-
lan tabriklaymiz va yaqinlashib  
kelayotgan bayram bilan qutlaymiz!

FAXRLI MUKOFOT MUBORAK BO‘LSIN!
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TA’LIM  
SIFATINI  
OSHIRISH  
SARI YANGI 
QADAM

NORDIKDA  
BIRINCHI KUN -  
MUSIQA, KOFE 
VA YANGI  
ORZULAR!

Nordik universitetida Kimmo Kumpulainen boshchiligida  
Finlandiyaning “Polar Partners Oy”, Business Tampere biznes 
ekotizimi hamda Koula.fi platformasi rahbarlari bilan samarali 
uchrashuv bo‘lib o‘tdi.

Muzokaralar davomida franshiza va zamonaviy ta’lim platfor­
malari taqdimoti o‘tkazildi hamda ularning Nordik universiteti 
hamkorligida milliy ta’lim tizimiga integratsiya qilish imkoniyatlari 
muhokama qilindi.	

Shuningdek, uchrashuv doirasida maktab va maktabgacha 
ta’lim dasturlarida qo‘shma loyihalarni amalga oshirish bo‘yicha 
kelishuvlarga erishildi.
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Nordik magistrantlari o‘qish kunini yorqin lahzalar bilan 
boshlashdi!

Maxsus doska kelajak rejalari, tilaklar va motivatsion jum-
lalar bilan to‘ldi. 

Jonli musiqalar, iliq kofe-break va iliqlik baxsh etgan 
uchrashuvlar – hammasi bir kunning unutilmas qismiga aylandi!

Nordik universitetida 
O‘zbekiston Ingliz 
tili o‘qituvchilari 
assotsiatsiyasi (UzAELT) 
bilan hamkorlikda 
xalqaro o‘qituvchilar 
forumi o‘tkazildi.
Forum doirasida 
yetakchi xalqaro 
va mintaqaviy 
mutaxassislarning ilmiy 
ma’ruzalari tinglandi. 
Interaktiv seminarlar 
va mahorat darslari 
o‘tkazildi. 
O‘qituvchilar 
taqdimotlar namoyish 
qildilar va dolzarb 
mavzularda panel 
muhokamalari tashkil 
etildi.
Forum yangi bilim 
va tajriba almashish 
maydoniga aylanib, 
networking 
imkoniyatlari ham 
yaratildi.

Markaziy  
Osiyo  
pedagog-
larini qo‘llab-
quvvatlash: 
innovatsiya, 
hamkorlik,  
e’tirof
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Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vaziri Qo‘ng‘irotboy Sharipov 
oliy ta’lim sohasida fidokorona xizmatlari bilan ibrat bo‘layotgan 
bir guruh soha vakillarini taqdirladi.

Shu jumladan, Xalqaro Nordik universiteti rektori, iqtisodiyot 
fanlari doktori, professor Sherzod Mustafakulov oliy ta’limdagi 
yuksak kasbiy mahorati, fidokorona mehnatlari va soha taraqqiy­
otiga qo‘shayotgan munosib hissasi uchun “Oliy ta’lim a’lochisi” 
ko‘krak nishoni bilan taqdirlandi.

Sharafli mukofot muborak, ustoz!
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. NORDIK REKTORI - SHARAFLI MUKOFOT SOHIBI!

Bayram arafasida ustozlarimizga bo‘lgan mehr va e’tibor yanada yorqin 
namoyon bo‘ldi!

Rektorimiz ustozlarning fidokorona mehnati, ilmiy salohiyati va qalb 
qo‘ri bilan qilayotgan mehnatlarini yuksak qadrlab, ularga yanada yorug‘ 
istiqbol yo‘lida kuch-g‘ayrat va omad tiladi. 

Ilmiy-amaliy faoliyatda yutuqlarga erishgan, yoshlar bilan samarali ishla
gan, targ‘ibot va tashabbuslarda faol bo‘lgan ustozlar alohida taqdirlandilar!

Jamoa a’zolariga sovg‘alar ulashildi, musiqiy lahzalar va samimiy suh­
batlar yanada ko‘tarinki ruh bag‘ishladi. 

Bayramingiz muborak aziz ustozlar!

NORDIKNING ENG KATTA BOYLIGISIZ, AZIZ USTOZLAR!
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Nordic Training markazi tomonidan bir guruh professor-
o‘qituvchilar uchun Finlandiya va Shvetsiyada malaka oshirish 
kursi tashkil etildi. 

Ishtirokchilar Jyväskylä universitetida pedagogik texnologi­
yalar va kasb mahorati bo‘yicha malaka oshirishdi. 

Toshkent, Samarqand, Navoiy, Jizzax hamda Qo‘qon univer­
sitetlari va institutlaridan 21 nafar ustoz va magistrant-stajyorlar 
5 ta mavzuda taqdimotlar o‘tkazdilar. 

O‘zbekiston va Finlandiya ta’lim tizimlarini qiyoslash, ta’lim 
muassasalarini boshqarish, xorijiy tillarni o‘qitish metodlari 
haqidagi taqdimotlar fin ustozlari tomonidan katta qiziqish bi­
lan tinglandi.

FINLANDIYAGA NAVBATDAGI TA’LIM SAFARI

“АKS SADO: UNUTILMAS SABOQLAR VA  
BUGUNGI ISLOHOTLAR  – ZIYOLILAR NIGOHIDA”
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Millat taraqqiyoti tarixiy saboqlardan kuch olish, bugungi im-
koniyatlarni qadrlash va kelajakka mas’uliyat bilan yondashish-
dan boshlanadi.

“Xalq so‘zi” gazetasining bugungi sonida nashr etilgan ma­
qolada tarixiy merosimiz, buyuk ajdodlarimizning ilm-ma’rifat­
dagi hissasi, bugungi yutuqlarimiz va globallashuv davrida milliy 
qadriyatlarni asrab-avaylash masalalari keng yoritilgan.

Muallif - Iqtisodiyot fanlari doktori, professor Sherzod Musta­
fakulov. 

Millat ravnaqi, xalq taraqqiyoti va davlatning kelajagi haqida 
chuqur tahliliy fikrlar aks etgan to‘liq maqola bilan “Xalq so‘zi” 
sahifasida tanishing!

jurnalist saboqlari

SO‘Z
isyon emas,
QO‘LLOV:

Jurnalistika mutaxassisligi talaba
lari yozuvchi va jurnalist Xurshid  
Do‘stmuhammad bilan suhbat-
muloqotda bo‘lishdi. 

Uchrashuvda so‘z san’ati, jurnalist 
mas’uliyati va jamiyatdagi fikr kuchi 
haqida so‘z bordi. 

Ustozdan iqtiboslar: 
Fikr - muhit yaratadi, jamiya

timizdagi ijobiy yoki salbiy to‘fon 
fikrdan boshlanadi. 

Ko‘r-ko‘rona tanqiddan naf yo‘q. 
Tahliliy tanqidning yo‘qligi yoki  

kamligi esa afsuslanarli. 

Qalovini topsang qor ham  
yonadi. Qalam ham shunday, qalo­
vini topib qotirib yozish mumkin. 

So‘z egasi hech qachon isyon 
ko‘tarmaydi, so‘z qo‘llaydi - yozadi.

Jamiyatda illatlar ko‘p - jajman­
lar bor. Hayot esa insofiylar bilan­
gina tirik. 

Har bir jamiyatni sog‘lom saqlov­
chi vosita - “immunitet”ini oshirmoq 
zarur. 

Kitob o‘qishga qiziqtira olgan in­
sonlarga ikki karra Nobel berish kerak. 

Oldimizda turgan keyingi to‘lqin 
- axborot madaniyati, etikasi... 

Tajribali jurnalist bilan uchrashuv 
magistrantlar uchun tajriba maktabi, 
mahorat darsi bo‘ldi. Jamiyat og‘riqlari, 
ko‘plab tarixiy haqiqatlar tilga olindi.

Talabalar ko‘pdan o‘ylantirib kel­
gan savollariga javob olish bilan 
birga bugungi va kelajak hayotning 
yangi qirralariga ustoz nazari bi­
lan qaradilar. Jamiyatning dolzarb 
masalalariga chuqurroq kirishib, 
kasbiy dunyoqarashlari kengaydi.
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WSEI UNIVERSITETI BILAN XALQARO  
TAJRIBALARGA YO‘L

Nordik universitetiga Lyublindagi Iqtisodiyot va innovatsiya­
lar universiteti (WSEI - Polsha) delegatsiyasi tashrif buyurdi.

Suhbat davomida tomonlar Erasmus+ dasturi doirasida  
talabalar va professor-o‘qituvchilar almashinuvi, qo‘shma 
ilmiy-tadqiqot loyihalarini yo‘lga qo‘yish, akademik dasturlar­
ni boyitish va innovatsion ta’lim yondashuvlarini joriy etish 
bo‘yicha istiqbolli takliflarni ilgari surdilar. 

Ikki oliygoh o‘rtasida yanada mustahkam ilmiy va madaniy 
ko‘prik barpo etish, yoshlar uchun xalqaro tajriba makonini 
kengaytirish yo‘nalishlari belgilab olindi.
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WSEI UNIVERSITETI BILAN XALQARO 
TAJRIBALARGA YO‘L
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NORDIK OLIMI YAPONIYA ILMIY 
GRANTINI QO‘LGA KIRITDI!

Xalqaro Nordik universiteti  
prorektori, pedagogika fanlari  
doktori, professor Odiljon 
Qo‘ysinov Yaponiyaning nufuzli  
Nagoya universiteti tomoni-
dan e’lon qilingan Osiyo Satellit  
kampuslari uchun Transmilliy 
tadqiqotlar dasturi tanlovida 
g‘olib bo‘ldi.

U Nagoya universitetining 
Pedagogika va inson resurslari­
ni rivojlantirish oliy maktabining 
3 yillik tadqiqot granti sohibiga 
aylandi. Tadqiqot sohasi  “Oliy 
ta’lim muassasalarida talabalar 
mustaqil ta’limi samaradorlig-
ini oshirishda miqdor va sifat  
muvozanati hamda baholash 
mexanizmlari” yo‘nalishida bo‘
lib, zamonaviy ta’lim tizimida ta­
labalarning mustaqil o‘qish jaray­
onini takomillashtirish va sama­
radorlikni oshirishga qaratilgan.

Dastur qoidalariga ko‘ra, 
grant sohiblari o‘z faoliyatlari
dan ajralmagan holda uch yil 
davomida  Nagoya universiteti-
da intensiv ilmiy tadqiqotlar olib 
boradilar va natihalarini taqdim 
etib boradilar.

Ushbu yutuq Xalqaro Nor­
dik universiteti professor-
o‘qituvchilari va tadqiqotchilari 
uchun xalqaro ilmiy maydon­
da yangi imkoniyatlar eshigini  
ochishi bilan ahamiyatlidir.

08.10.2025.

TAINA LIEKARI:  
“NORDIK UNIVERSITETI 
— MULOQOT KO‘PRIGI 
BO‘LGANI UCHUN  
RAHMAT!”

Mashhur fin sayyohi 
Hiker Taina O‘zbekiston-
ga safari davomida dunyo 
bo‘ylab piyoda yurishda 
7995 km masofani bosib 
o‘tdi. Uning sayohatini 
Ginnes rekordi talablariga 
mos tashkil etishda Xalqaro  
Nordik universiteti faol 
ko‘mak bermoqda.

“Qaniydi, boshqa dav­
latlar ham O‘zbekiston 
kabi sayohatimni qo‘llab-
quvvatlasa edi. Ayniqsa, 
O‘zbekiston Ekologiya, 
atrof-muhitni muhofaza 
qilish va iqlim o‘zgarishi 
vazirligi, Qoraqalpog‘iston 
vazirlar kengashi va Nor­
dik universitetiga muloqot 
ko‘prigiga aylangani uchun 
minnatdorchilik bildiraman”, 
— deydi Taina.

U shaxsiy bloglari orqali 
mamlakatimiz turistik sa­
lohiyatini xalqaro auditori­
yaga targ‘ib qilib bormoqda:

“Bu yerda men faqat 
omon qolishni emas, bal-
ki O‘zbekistonni chinakam 
bilib olishni uddalayapman.”

10
.1

0
.2

0
2

5
.



–  44  – –  45  –

OKTABR/2025 OKTABR/2025

RAQAMLI TRANSFORMATSIYA SARI: NORDIKDA 
ODOO WORKSHOPLARI

ODOO kompaniyasi vakillari ishtirokida talabalar va profes-
sor-o‘qituvchilar uchun o‘quv-amaliy workshop bo‘lib o‘tdi.

Tadbirda universitet rahbariyati, ODOO kompaniyasining masla­
hatchisi Tatyana Kim va funksional ta’lim jamoasi rahbari Naseral-
din Kayemah ishtirok etdilar.

Raqamli transformatsiya markazida talabalar uchun “E-com­
merce” va “Trading” bo‘yicha amaliy mashg‘ulotlar tashkil etilib, ular­
ga biznes jarayonlarini raqamli platformalarda boshqarish, mijozlar 
bilan onlayn ishlash va CRM tizimlaridan foydalanish ko‘rsatib berildi.

Professor-o‘qituvchilar uchun o‘tkazilgan seminar esa raqamli 
ta’lim muhiti, elektron savdo tizimlari va biznes-analitika vositalar­
iga bag‘ishlandi. Tadbir O‘zbekiston ta’lim tizimida xalqaro ham­
korlikni kengaytirish va raqamli iqtisodiyot bo‘yicha mutaxassislar 
tayyorlashda muhim qadamlardan biri bo‘ldi.

Mehmonlar universitet infratuzilmasi bilan tanishtirilib, hamkor-
lik memorandumi imzolandi.  Kelgusida raqamli iqtisodiyot, bi­
znesni avtomatlashtirish va e-commerce yo‘nalishlarida qo‘shma 
loyihalar amalga oshirishga kelishildi.
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1-RAQAMLI JAMOA!

Nordikning Daegu 
universitetida ta’lim 

olayotgan talabalari Farzona 
Saidanvarxo‘jayeva va 

Mashhura Xolboyeva akademik 
va noakademik yo‘nalishlarda 

yutuqlarga erishmoqdalar!

Ular xorijiy talabalar sport 
festivalida faol ishtirok etib, 

1-raqamli jamoa sifatida 
e’tirofga sazovor bo‘ldilar va 

munosib taqdirlandilar.

Yetakchi yoshlarimiz bilan 
doim faxrlanamiz!
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NORDIKDA IT SOHASIDA YANGI IMKONIYAT!

Nordik katta o‘qituvchisi, EPAM kompaniyasining tajribali Senior 
dasturchisi O‘lmas Zoirov rahbarligida Java Backend yo‘nalishida 
yangi o‘quv kursi ochildi.

Kurs davomiyligi bir yil. 1-modul Kompyuter injiniringi yo‘nalishi 
talabalariga offlayn/onlayn tarzda boshlandi. Mashg‘ulotlarda ta
labalarga dasturlashning fundamental asoslari, ma’lumotlar bazasi 
bilan ishlash, REST API yaratish, jamoaviy dasturlash, loyihalarni 
boshqarish bo‘yicha chuqur bilimlar beriladi. 

Kursni muvaffaqiyatli yakunlaganlar  “Dasturchi muhandis”   
(Software Engineer) sifatida mustaqil ishlash ko‘nikmalariga ega 
bo‘ladilar.

UNIVERSITET KENGASHINING 9-SON YIG‘ILISHI 
BO‘LIB O‘TDI

Unda universitetning yangi tashabbuslari, rejalari, ilmiy faoliyati-
ning ustuvor yo‘nalishlari hamda ta’lim jarayonini yanada takomil-
lashtirish chora-tadbirlari atroflicha muhokama qilindi.

Kun tartibidan o‘rin olgan masalalar Erkin Vohidov nomidagi 
«E voh» o‘zbek tili va adabiyoti fani olimpiadasini yuqori saviyada 
o‘tkazish, 2025/2026-o‘quv yiliga mo‘ljallangan nashr rejasini bel­
gilash to‘g‘risidagi masalalar ko‘rildi. 

Shuningdek, yangi ta’lim yo‘nalishlari va mutaxassisliklarni  
ochish, masofaviy shakl joriy etish,  “STEAM EduLab”  integrat­
siyalashgan to‘garagi faoliyatini yo‘lga qo‘yish, ilmiy salohiyatni  
oshirishga qaratilgan qator tashabbus va masalalar ko‘rib chiqildi. 

Kengash yig‘ilishi Nordikning ilm, tahlil, yangilik, tajriba almashish 
tamoyillarini yanada mustahkamladi.

RAQAMLI TRANSFORMATSIYA DAVRIDA 
PEDAGOGIK TA’LIMNI RIVOJLANTIRISH 

ISTIQBOLLARI O‘RGANILDI

Nordik universitetida “Raqamli transformatsiya davrida peda-
gogik ta’limni rivojlantirish istiqbollari” mavzusida xalqaro ilmiy-
amaliy konferensiya bo‘lib o‘tdi.

Mazkur anjuman Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligi 
hamkorligida tashkil etildi.

Konferensiyani XNUning Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo‘yicha 
prorektori, professor Odiljon Qo‘ysinov tabrik so‘zi bilan ochdi 
va konferensiyadan ko‘zda tutilgan maqsad raqamli texnologi­
yalar, sun’iy intellekt, innovatsion yechimlar va inklyuziv yon­
dashuvlar orqali pedagogik ta’limni modernizatsiya qilish, glo
bal tajribani milliy amaliyot bilan uyg‘unlashtirishga qaratilgan­
ligini e’tirof etib o‘tdi. 

Shundan so‘ng Nizomiy nomidagi O‘zbekiston Milliy peda­
gogika universiteti professori Lola Mo‘minova “Inklyuziv ta’lim: 
metodologik modeldan amaliyot sari” mavzusida ma’ruza qildi. 

Sh.Ualixonov nomidagi Ko‘kshetau universiteti professori G.
Isekovaning “Komikslar qozoq tilini o‘qitish va ommalash
tirish vositasi sifatida: tarixiy tajriba va zamonaviy istiqbollar” 
mavzusidagi ma’ruzasi tinglandi. 

Konferensiyada O‘zbekiston, Finlyandiya, Janubiy Koreya, 
Turkiya, Qozog‘iston, Rossiya va boshqa davlatlardan yetakchi 
olimlar, tadqiqotchilar hamda amaliyotchilar ishtirok etdi.

Konferensiya doirasida beshta ilmiy sho‘ba faoliyat yuritdi.  
Sifatli ta’lim va barqaror taraqqiyot, sun’iy intellekt va inson omi
li uyg‘unligi,  inklyuziv ta’limning yangi bosqichi, maktabgacha 
ta’limda raqamli texnologiyalar hamda til va adabiyot ta’limida 
innovatsion yondashuvlar atroflicha muhokama qilindi. Ishtirok­
chilar tomonidan qator tavsiyalar ilgari surildi.
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Nordik universitetida 
o‘tkazilgan xalqaro 
konferensiya doirasida Xoja 
Ahmad Yassaviy nomidagi 
xalqaro qozoq-turk universiteti 
rektori, professor Nadji Gench 
bilan mazmunli muzokara 
bo‘lib o‘tdi.

Uchrashuvda ikki oliygoh 
o‘rtasida ilmiy-tadqiqot ishlarini 
hamkorlikda olib borish, 
masofaviy ta’lim sohasida 
tajriba almashish masalalari 
muhokama qilindi. 

Shuningdek, professor-
o‘qituvchilar va talabalar 
almashuvi, qo‘shma ta’lim 
loyihalarini amalga oshirish 
borasida kelishuvlarga erishildi.

Nordik universitetiga AQSh-
ning nufuzli oliygohi — Rowan  
University vitse-prezidenti tash
rif buyurdi. Tashrif doirasida ta-
labalar bilan ochiq va samimiy 
uchrashuv tashkil etildi.

Rovanning qabul strategiyasi,  
onlayn ta’lim, brendni rivoj
lantirish va marketing bo‘li­
mini boshqaruvchi vitse-prezi­
dent  Darren Wagner  talaba­
larga AQShda o‘qish imkoni­
yatlari, qabul va ro‘yxatdan 
o‘tish jarayonlari, onlayn ta’lim 
va grant dasturlari, talaba al­
mashinuvi imkoniyatlari haqi­
da keng ma’lumot berdi. 

Vitse-prezident bitiruvchilar 
uchun xalqaro tajriba orttirish, 
muvaffaqiyat yo‘llari va karyera 
imkoniyatlari, yetakchi kompani­
yalar hamda nufuzli universitet­
larda faoliyat yuritish borasida 
muhim tavsiyalarini yetkazdi. 

Uchrashuv davomida u mar-
keting va biznes boshqaru-
vi bo‘yicha ko‘p yillik o‘z taj
ribasi bilan bo‘lishdi. Tadbir 
savol-javoblarga boy, erkin va 
samimiy ruhda o‘tdi.

Nordik va 
qozoq-turk 
universiteti: 
ilmiy hamkorlik 
o‘rnatildi

Nordikda 
AQShdan 
maxsus 
mehmon!

15.10.2025. 17.10.2025.
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iste’dodli ustozlar Nordikda jamlandi
“E voh-2025”:

Xalqaro Nordik universiteti-
da Erkin Vohidov nomidagi 
“E voh» o‘zbek tili va adabi
yoti olimpiadasining yakuniy 
bosqichi o‘tkazilmoqda.

Ilk bor 21-oktyabr - «O‘zbek 
tili bayrami»ga bag‘ishlab 
tashkil etilgan «E voh» olim­
piadasi respublikamiz bo‘ylab   
10 507 nafar  o‘qituvchilar­
ni o‘zida jamladi. Birinchi 
bosqichda g‘olib bo‘lgan eng 
sara  79 нафар  ishtirokchi-
ustoz final bosqichda qatna
shish uchun yetib keldilar. 

Fan olimpiadasi o‘zbek tili
ga mehr, fidoyilik namunasi 
bo‘lmoqda. Yurtimizning ilm­
ga tashna, yosh avlod qalbiga 
ona tili jozibasini singdirishga 
g‘ayrati cheksiz, yangiliklar­
ga intiluvchan o‘qituvchilari 
ushbu olimpiadada faxr bilan 
ishtirok etishmoqda. 

Olimpiadada Nordik uni­
versiteti rektori, professor   
Sherzod Mustafakulov bu ilm­
iy-ma’rifiy tashabbus nafaqat 
kasbiy bilim va salohiyat sinovi, 
balki barchaning qalbida milliy 
g‘urur va ona tiliga muhabbat­
ni yanada mustahkamlashga 
xizmat qiladigan muhim may­

don ekanini ta’kidlab o‘tdi. 
Ustozlarning bugungi ishtiro­
ki faqatgina tanlov emas, bal­
ki yurtimizda ilm-fan rivoji­
ga qo‘shiladigan hissa ham 
ekanligi e’tirof etildi. Barcha 
ishtirokchilarga omad, yuqori 
natijalar va yorqin g‘alabalar 
tilandi.

Ishtirokchilar olimpiada 
tartib-qoidalari, baholash 
mezonlari bilan tanishtirild­
ilar. Ustozlarning insho 
yozish mahoratlari sinovdan 
o‘tkazilmoqda. 

Sinovlardan so‘ng oldinda 
ishtirokchilarni ilmiy muloqot­
lar, Abidlar xiyoboniga tashrif 
va ma’rifiy, adabiy suhbat­
lar, Green Hills Resort tog‘li 
manzilida “Ona tili bayrami”­
ga bag‘ishlangan festival 
kutmoqda. 

Fan olimpiadasida 1 ta oltin, 
3 ta kumush va 5 ta bron-
za medali  sohiblari aniqlab 
olinadi. Pul mukofotlari, es­
dalik sovg‘alari, Finlandiya, 
Shvetsiya davlatlariga xorijiy 
dasturlarda malaka oshirish 
yo‘llanmalari ham o‘z egala­
riga tantanali topshiriladi.
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o‘zbek tili va adabiyoti olimpiadasi g‘olib 
va sovrindorlari munosib taqdirlandi

“E voh-2025”:
19–20-oktyabr kunlari Erkin Vohidov nomidagi “E Voh” res-

publika o‘zbek tili va adabiyoti fan olimpiadasining final bosqichi 
hamda “O‘zbek tili bayrami”ga bag‘ishlangan festival bo‘lib o‘tdi.

10 mingdan ziyod o‘qituvchi ishtirok etgan bellashuvning  
finalida 79 nafar eng sara ustoz insho va test sinovlarida bilimini 
namoyish etdi.

G‘oliblarni Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vaziri Qo‘ng‘irot­
boy Sharipov, Maktabgacha va maktab ta’limi vaziri E’zoza
xon Karimova, O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisining Bola 
huquqlari bo‘yicha vakili (Bolalar Ombudsmani) Surayyo Rah­
monova, UzReport agentligi Bosh direktori Ravshanxon Jo‘ra­
yev hamda Nordik universiteti rektori Sherzod Mustafoqulov 
diplom, sertifikat va esdalik sovg‘alari bilan tabrikladilar.

“E Voh–2025” ona tilimizning nufuzini oshiruvchi, ilmiy va 
madaniy hamkorlikni kuchaytiruvchi muhim maydonga aylandi.
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Ïîéòàõòèìèçäàãè «ßíãè àâëîä» ìàõñóñ ñàíîàò çîíàñè μóäóäèäà 288 ìëí. äîëëàð èíâåñòèöèÿ μèñîáèãà
ìóëüòèìîäàë ëîãèñòèêà òåðìèíàëè áàðïî ýòèëàäè.

¤çáåêèñòîí Ðåñïóáëèêàñè Ïðåçèäåíòèíèíã
£ À Ð Î Ð È

ÄÀÂËÀÒ ÒÈËÈÍÈ ßÍÀÄÀ ÐÈÂÎÆËÀÍÒÈÐÈØÃÀ ÎÈÄ
£¤ØÈÌ×À ×ÎÐÀ-ÒÀÄÁÈÐËÀÐ Ò¤¢ÐÈÑÈÄÀ

¤çáåêèñòîí Ðåñïóáëèêàñè
 Ïðåçèäåíòè   Ø. ÌÈÐÇÈ¨ÅÂ

Òîøêåíò øàμðè,

2025 éèë 20 îêòÿáðü

(Äàâîìè. Áîøëàíèøè 1-áåòäà).

Òàäáèð àââàëèäà èøòèðîê÷èëàð øàμàðäàãè Õîòèðà
ìàéäîíèäà á´ëèá, Ìîòàìñàðî îíà μàéêàëè ïîéèãà ãóë-
ëàð ³´éäè.

Ó÷ðàøóâäà ¤çáåêèñòîí, £îçî²èñòîí, £èð²èçèñòîí, Òî-
æèêèñòîí âà Òóðêìàíèñòîí ìóäîôàà âàçèðëàðè èøòè-
ðîê ýòäè.

Ìàðêàçèé Îñè¸ äàâëàòëàðè ìóäîôàà âàçèðëàðèíèíã
áèðèí÷è ó÷ðàøóâèãà ¤çáåêèñòîí Ðåñïóáëèêàñè ìóäî-
ôàà âàçèðè, ãåíåðàë-ëåéòåíàíò Øóμðàò Õîëìóμàìåäîâ
ðàèñëèê ³èëäè.

¤çáåêèñòîí Ðåñïóáëèêàñè Ïðåçèäåíòè Øàâêàò
Ìèðçè¸åâíèíã ó÷ðàøóâ ³àòíàø÷èëàðèãà ìóðîæààòèíè
Ïðåçèäåíò μóçóðèäàãè Õàâôñèçëèê êåíãàøè êîòèáè
Â. Ìàμìóäîâ ´³èá ýøèòòèðäè.

Äàâëàòèìèç ðàμáàðè ´ç ìóðîæààòèäà êåéèíãè éèë-
ëàðäà Ìàðêàçèé Îñè¸ ìàìëàêàòëàðè ´ðòàñèäà ÿ³èí
³´øíè÷èëèê âà ´çàðî èøîí÷ ðóμèäàãè ìóíîñàáàòëàð
êîíñòðóêòèâ ìóëî³îò âà ñòðàòåãèê øåðèêëèê äàðàæàñè-
ãà ê´òàðèëãàíèíè òàúêèäëàá, áó àëî³àëàð μàðáèé ìóäî-
ôàà ñîμàñèäà μàì èç÷èë ðèâîæëàíèá áîðà¸òãàíèíè ³àéä
ýòãàí. Àéíè³ñà, áóãóí äóí¸äà ð´é áåðà¸òãàí ãëîáàë ´çãà-
ðèøëàð, õàë³àðî âà ìèíòà³àâèé ìóàììîëàð, õàâôñèç-
ëèê âà áàð³àðîðëèêêà òàμäèäëàð êó÷àéèá áîðà¸òãàí áèð
ïàéòäà ìóäîôàà âàçèðëèêëàðèíèíã ´çàðî μàìêîðëèãè
æóäà ìóμèì àμàìèÿòãà ýãà.

Øóíèíãäåê, Ïðåçèäåíòèìèç è³ëèì ´çãàðèøè ìóàì-
ìîëàðè, ñóâ ðåñóðñëàðèäàí ñàìàðàëè ôîéäàëàíèø,
òðàíñïîðò ëîãèñòèêàñè áîðàñèäà þçàãà êåëà¸òãàí ìó-
ðàêêàá õàë³àðî ìàñàëàëàðãà ýúòèáîð ³àðàòèá, áó Ìàð-
êàçèé Îñè¸ ìèíòà³àñè ó÷óí äîëçàðá ýêàíëèãèíè ³àéä
ýòãàí. Ìóäîôàà âàçèðëàðè ó÷ðàøóâè øó êàáè ìàñàëà-
ëàð å÷èìèäà μàì î÷è³ ìóëî³îòíè é´ëãà ³´éèø âà áèð-
ãàëèêäà èø îëèá áîðèøäà ìóμèì àμàìèÿòãà ýãà á´ëè-
øè òàúêèäëàíãàí.

Ó÷ðàøóâäà Ìàðêàçèé Îñè¸ ìèíòà³àñèäà õàâôñèçëèê-
íè òàúìèíëàø, ìàìëàêàòëàðàðî μàðáèé âà μàðáèé òåõ-
íèê μàìêîðëèêíè ðèâîæëàíòèðèø μàìäà õàë³àðî òåð-
ðîðèçìãà ³àðøè ´çàðî μàìêîðëèê ìóíîñàáàòëàðèíè ÿíãè
áîñ³è÷ãà ê´òàðèø, ìàíôààòëè àëî³àëàðíè ÿíàäà ðè-
âîæëàíòèðèø ìàñàëàëàðè þçàñèäàí ´çàðî ôèêð
àëìàøèëäè. Øó æèμàòäàí ìàçêóð ó÷ðàøóâ íàòèæàëàðè
ê´ï òîìîíëàìà μàðáèé μàìêîðëèêíè ðèâîæëàíòèðèø áè-
ëàí áèðãà, çàìîíàâèé øàðò-øàðîèòëàðäà ³´øèíëàðíèíã
´çàðî òàæðèáà àëìàøèíóâèäà μàì ìóμèì àμàìèÿò êàñá
ýòèøè òàáèèé.

Òàúêèäëàø æîèçêè, ¤çáåêèñòîí ñ´íããè ñàêêèç éèëäà
õàë³àðî μàðáèé μàìêîðëèê é´íàëèøèäà êàòòà þòó³ëàð-
íè ³´ëãà êèðèòèá, ê´ïëàá äàâëàòëàð áèëàí μàðáèé âà
μàðáèé-òåõíèê é´íàëèøëàðäà ³àòîð êåëèøóâëàð, çàìî-
íàâèé áèëèì âà òàæðèáà àëìàøèø, μàðáèé ñîμà á´éè-
÷à øåðèêëèêíè òóáäàí êåíãàéòèðèø, μàìêîðëèêäà μàð-
áèé ´³óâëàðíè ´òêàçèø, ìèíòà³àâèé õàâôñèçëèêíè òàú-
ìèíëàø áîðàñèäà ³àòîð êåëèøóâëàðãà ýðèøäè.

Ó÷ðàøóâ ÿêóíèäà Ìàðêàçèé Îñè¸ äàâëàòëàðè ìóäîôàà
âàçèðëàðèíèíã áèðèí÷è ó÷ðàøóâè áà¸íè èìçîëàíäè.

Òàäáèð äîèðàñèäà ¤çáåêèñòîí Ðåñïóáëèêàñè ìóäî-
ôàà âàçèðè, ãåíåðàë-ëåéòåíàíò Ø. Õîëìóμàìåäîâ £îçî-
²èñòîí, Òîæèêèñòîí, Òóðêìàíèñòîí âà £èð²èç Ðåñïóá-
ëèêàëàðè ìóäîôàà âàçèðëàðè áèëàí èêêè òîìîíëàìà
ó÷ðàøóâëàð ´òêàçäè.

Ìóëî³îòëàð ÷î²èäà μàðáèé μàìêîðëèêíè êåíãàéòè-
ðèø, ³´øìà òàé¸ðãàðëèê òèçèìèíè òàêîìèëëàøòèðèø,
òàæðèáà âà àìàëèé áèëèì àëìàøóâèíè é´ëãà ³´éèø,
øóíèíãäåê, ìèíòà³àâèé õàâôñèçëèê ñîμàñèäàãè ³´øìà
òàøàááóñëàðíè àìàëãà îøèðèø ìàñàëàëàðè ìóμîêàìà
³èëèíäè. Òîìîíëàð ìàìëàêàòëàðàðî μàðáèé âà μàðáèé-
òåõíèê μàìêîðëèêíè ðèâîæëàíòèðèø, õàë³àðî òåððî-
ðèçìãà ³àðøè êóðàøèøäà ´çàðî μàìæèμàòëèêíè êó-
÷àéòèðèø, ìèíòà³àâèé õàâôñèçëèêíè òàúìèíëàø μàìäà
äàâëàòëàð ´ðòàñèäà èøîí÷ëè âà áàð³àðîð μàìêîðëèê
ìóμèòèíè ìóñòàμêàìëàø ìàñàëàëàðèäà êåëèøóâëàðãà
ýðèøäèëàð.

Ó÷ðàøóâ ³àòíàø÷èëàðè ó÷óí Ñàìàð³àíä øàμðèäàãè
òàðèõèé-ìàäàíèé ¸äãîðëèêëàð, äè³³àòãà ñàçîâîð æîé-
ëàð á´éëàá ñà¸μàò óþøòèðèëäè.

¢îëèá ¥ÀÑÀÍÎÂ,
¤çÀ ìóõáèðè.

6.  Äàâëàò òèëèíèíã àõáîðîò òåõíîëîãèÿëàðè âà êîììó-
íèêàöèÿëàðèãà ôàîë èíòåãðàöèÿëàøóâèíè òàúìèíëàø
áîðàñèäà:

à) Ðà³àìëè òåõíîëîãèÿëàð âàçèðëèãè, Îëèé òàúëèì,
ôàí âà èííîâàöèÿëàð âàçèðëèãè, Ôàíëàð àêàäåìèÿñè
ìàíôààòäîð âàçèðëèê âà èäîðàëàð áèëàí áèðãàëèêäà
2026 éèë 1 ìàéãà ³àäàð ´çáåê òèëèíè ñóíúèé èíòåë-
ëåêò ¸ðäàìèäà ³´ëëàá-³óââàòëàøãà õèçìàò ³èëàäèãàí
ïëàòôîðìà èøëàá ÷è³èø á´éè÷à íîðìàòèâ-μó³ó³èé μóæ-
æàò ëîéèμàñèíè Âàçèðëàð Ìàμêàìàñèãà êèðèòñèí;

á) Îëèé òàúëèì, ôàí âà èííîâàöèÿëàð âàçèðëèãè
2025 éèë 1 äåêàáðãà ³àäàð:

i)  ÿíãè ³àáóë ³èëèíà¸òãàí àòàìàëàð á´éè÷à æàìîàò÷è-
ëèê ìóμîêàìàñèäà áèëäèðèëãàí òàêëèô, ôèêð âà òàâñèÿ-
ëàðíè ³àéä ýòèá áîðóâ÷è;

ii) òàñäè³ëàíãàí ÿíãè ñ´ç âà àòàìàëàðíè ´çèäà àêñ
ýòòèðàäèãàí ýëåêòðîí ðååñòðíè þðèòóâ÷è;

iii) ´çáåê òèëèäà ÷îï ýòèëãàí ñîμàâèé, èçîμëè âà èìëî
ëó²àòëàðèíè ´çèäà æàìëàø âà ôîéäàëàíèø ó÷óí ì´ëæàë-
ëàíãàí ýëåêòðîí ïëàòôîðìàíè ÿðàòèø á´éè÷à èëìèé
ëîéèμàãà òàíëîâ ýúëîí ³èëñèí.

III.   Äàâëàò òèëèíèíã ñîôëèãèíè ñà³ëàø, óíè
áîéèòèá áîðèø μàìäà èëì-ôàí òèëè ñèôàòèäà íó-
ôóçèíè îøèðèø

7.  ¥àð éèëè îêòÿáðü îéèäà:
à)  Ôàíëàð àêàäåìèÿñè, Îëèé òàúëèì, ôàí âà èííîâà-

öèÿëàð âàçèðëèãè, Âàçèðëàð Ìàμêàìàñè μóçóðèäàãè ¤çáåê
òèëèíè ðèâîæëàíòèðèø æàì²àðìàñè ´çáåê òèëèíèíã äóí¸
òèëëàðè ´ðòàñèäà òóòãàí ´ðíè âà õàë³àðî íóôóçèíè
îøèðèøãà ³àðàòèëãàí õàë³àðî èëìèé-àìàëèé êîíôå-
ðåíöèÿíè;

á) Îëèé òàúëèì, ôàí âà èííîâàöèÿëàð âàçèðëèãè
ìàìëàêàòèìèçäàãè îëèé òàúëèì ìóàññàñàëàðèäà òàμñèë
îëà¸òãàí ÷åò ýëëèê òàëàáàëàð ´ðòàñèäà:

i)  ´çáåê òèëè á´éè÷à ðåñïóáëèêà îëèìïèàäàñèíè;
ii)  “¤çáåê òèëè – ³àëáèì òàðæèìîíè” ê´ðèê-òàíëî-

âèíè þ³îðè ñàâèÿäà òàøêèë ýòñèí;
â)  Âàçèðëàð Ìàμêàìàñè μóçóðèäàãè ¤çáåê òèëèíè

ðèâîæëàíòèðèø æàì²àðìàñè, Îëèé òàúëèì, ôàí âà èííî-
âàöèÿëàð âàçèðëèãè ìàíôààòäîð âàçèðëèê âà èäîðàëàð
áèëàí áèðãàëèêäà ´çáåê òèëèíè ðèâîæëàíòèðèøãà
³àðàòèëãàí ýíã ÿõøè èëìèé, èæîäèé, àìàëèé èøëàðíè
³´ëëàá-³óââàòëàø ìà³ñàäèäà “Æîíàæîí ´çáåê òèëèì”
òàíëîâèíè;

ã)  Ðåñïóáëèêà Ìàúíàâèÿò âà ìàúðèôàò ìàðêàçè, ¨øëàð
èøëàðè àãåíòëèãè, ¤çáåêèñòîí ¨çóâ÷èëàð óþøìàñè,
£îðà³àëïî²èñòîí Ðåñïóáëèêàñè Âàçèðëàð Êåíãàøè, âè-
ëîÿòëàð âà Òîøêåíò øàμàð μîêèìëèêëàðè âàçèðëèê âà
èäîðàëàð áèëàí áèðãàëèêäà óìóììèëëèé äèêòàíò
ëîéèμàñèíè;

ä)  £îðà³àëïî²èñòîí Ðåñïóáëèêàñè Âàçèðëàð Êåíãàøè,
âèëîÿòëàð âà Òîøêåíò øàμðè μîêèìëèêëàðè μàìäà âà-
çèðëèê âà èäîðàëàð 21 îêòÿáðü ¤çáåê òèëè áàéðàìè
êóíèãà áà²èøëàíãàí ìàäàíèé-ìàúðèôèé, àäàáèé òàäáèð-
ëàð, ÿíãè êèòîáëàð òà³äèìîòëàðèíè;

æ) Ìàêòàáãà÷à âà ìàêòàá òàúëèìè âàçèðëèãè:
i)   óìóìòàúëèì ìàêòàáëàðè ´³óâ÷èëàðè ´ðòàñèäà ´çáåê

òèëè ìàâçóñèäà èíøîëàð òàíëîâèíè;
ii) ´çáåê òèëè ôàíè ´³èòóâ÷èëàðè ´ðòàñèäà “Éèëíèíã

ýíã ÿõøè ´çáåê òèëè ´³èòóâ÷èñè” ðåñïóáëèêà òàíëî-
âèíè ´òêàçñèí.

8. Ìàêòàáãà÷à âà ìàêòàá òàúëèìè âàçèðëèãè Îëèé òàú-
ëèì, ôàí âà èííîâàöèÿëàð âàçèðëèãè, “Âàòàíäîøëàð” æà-

ìîàò ôîíäè áèëàí áèðãàëèêäà μàð éèëè Àëèøåð Íàâîèé
íîìèäàãè õàë³àðî ´çáåê òèëè îëèìïèaäàñèíè ´òêàçèá áîð-
ñèí. Áóíäà îëèìïèaäà ²îëèáëàðèíè ðåñïóáëèêà îëèé òàú-
ëèì ìóàññàñàëàðèíèíã “ôèëîëîãèÿ âà òèëëàðíè ´³èòèø:
´çáåê òèëè âà àäàáè¸òè” òàúëèì é´íàëèøèãà óìóìèé ³àáóë
êâîòàñèäàí òàø³àðè äàâëàò ãðàíòè àñîñèäà ´³èøãà ³àáóë
³èëèø é´ëãà ³´éèëñèí.

9. Îëèé òàúëèì, ôàí âà èííîâàöèÿëàð âàçèðëèãè
Àëèøåð Íàâîèé íîìèäàãè Òîøêåíò äàâëàò ´çáåê òèëè
âà àäàáè¸òè óíèâåðñèòåòè μóçóðèäàãè Äàâëàò òèëèäà èø
þðèòèø àñîñëàðèíè ´³èòèø âà ìàëàêà îøèðèø ìàðêàçè
μàìäà £îðà³àëïî²èñòîí Ðåñïóáëèêàñè âà âèëîÿòëàðäà
óíèíã μóäóäèé á´ëèíìàëàðèäà ìàìëàêàòèìèçäàãè îëèé
òàúëèì òàøêèëîòëàðèäà òàμñèë îëà¸òãàí ´çáåê òèëèíè
´ðãàíèø èñòàãèäà á´ëãàí ÷åò ýëëèê òàëàáàëàðíè óëàð
´³è¸òãàí îëèé òàúëèì òàøêèëîòëàðè ìàáëà²ëàðè μèñî-
áèäàí ´çáåê òèëèãà áåïóë ´³èòèø êóðñëàðèíè òàøêèë
ýòñèí.

10.  Ìèëëàòëàðàðî ìóíîñàáàòëàð âà õîðèæäàãè
âàòàíäîøëàð ìàñàëàëàðè á´éè÷à ³´ìèòà:

à)  2026 éèë äàâîìèäà ´ç ìàáëà²ëàðè μàìäà Âàçèð-
ëàð Ìàμêàìàñè μóçóðèäàãè ¤çáåê òèëèíè ðèâîæëàíòèðèø
æàì²àðìàñè ìàáëà²ëàðè μèñîáèäàí ìàìëàêàòèìèçäà
ôàîëèÿò ê´ðñàòà¸òãàí ìèëëèé ìàäàíèé ìàðêàçëàð âàêèë-
ëàðè ó÷óí ´çáåê òèëèãà ´³èòèø êóðñëàðèíè êåíãàéòèðèø;

á)  Òàø³è èøëàð âàçèðëèãè, “Âàòàíäîøëàð” æàìîàò ôîí-
äè âà ìàíôààòäîð âàçèðëèê âà èäîðàëàð áèëàí áèðãà-
ëèêäà “Âàòàíäîøëàð” æàìîàò ôîíäè ìàáëà²ëàðè μèñîáè-
äàí õîðèæèé äàâëàòëàðäàãè ´çáåê äèàñïîðà òàøêèëîòëà-
ðè μóçóðèäà âàòàíäîøëàðíèíã ôàðçàíäëàðèãà ´çáåê òè-
ëèíè ´ðãàòèøãà èõòèñîñëàøãàí ´³óâ ìàðêàçëàðè òàøêèë
ýòèøãà ê´ìàêëàøèø, óëàðíè çàðóð ´³óâ ³´ëëàíìàëàðè,

äàðñëèêëàð âà àäàáè¸òëàð áèëàí òàúìèíëàø ÷îðàëàðèíè
ê´ðñèí.

11.  ¨øëàð èøëàðè àãåíòëèãè ó÷ îé ìóääàòäà ´çáåê
òèëèíè áîø³à ìèëëàò âà ýëàòëàð âàêèëëàðè, õîðèæäàãè
âàòàíäîøëàðíèíã ôàðçàíäëàðèíè, ´çáåê òèëèíè ´ðãàíèø
èñòàãèäà á´ëãàí ÷åò ýë ôó³àðîëàðèíè ´³èòèø ìà³ñàäèäà
“Èáðàò ôàðçàíäëàðè” ëîéèμàñè áèëàí μàìêîðëèêäà àëî-
μèäà ñóíúèé èíòåëëåêò ¸ðäàìèäà ´çáåê òèëèíè ´ðãàòèø
ìîäóëèíè èøãà òóøèðñèí. Áóíäà ´çáåê ìîäóëèíè ÿðàòèø
ó÷óí õàðàæàòëàð ¨øëàðãà îèä äàâëàò ñè¸ñàòèíè ³´ëëàá-
³óââàòëàø æàì²àðìàñèäàí àìàëãà îøèðèëèøè íàçàðäà
òóòèëñèí.

IV. £àðîð èæðîñèíè òàøêèë ýòèø, òàúìèíëàø
âà íàçîðàò

12. Àäëèÿ âàçèðëèãè ó÷ îé ìóääàòäà ³îíóí÷èëèê μóæ-
æàòëàðèãà óøáó ³àðîðäàí êåëèá ÷è³àäèãàí ´çãàðòèðèø
âà ³´øèì÷àëàð ò´²ðèñèäà Âàçèðëàð Ìàμêàìàñèãà òàêëèô-
ëàð êèðèòñèí.

13. Ìàçêóð ³àðîðíèíã èæðîñèíè ñàìàðàëè òàøêèë
³èëèøãà ìàñúóë âà øàõñèé æàâîáãàð ýòèá âàçèðëèêëàð
âà èäîðàëàð ðàμáàðëàðè μàìäà £îðà³àëïî²èñòîí Ðåñïóá-
ëèêàñè Âàçèðëàð Êåíãàøè Ðàèñè, âèëîÿòëàð âà Òîøêåíò
øàμðè μîêèìëàðè áåëãèëàíñèí.

14.  Óøáó ³àðîðíèíã èæðîñèíè íàçîðàò ³èëèø ¤çáå-
êèñòîí Ðåñïóáëèêàñèíèíã Áîø âàçèðè À.Í.Àðèïîâ çèì-
ìàñèãà þêëàíñèí.

À¨ËËÀÐÍÈ £¤ËËÀÁ-£ÓÂÂÀÒËÀØ —
ÒÈÍ×ËÈÊ É¤ËÈÄÀÃÈ ÑÒÐÀÒÅÃÈÊ ÂÀÇÈÔÀ

ÀÄÀÁÈ¨Ò ßØÀÑÀ, ÌÈËËÀÒ ßØÀÉÄÈ

Óíäà ñåíàòîðëàð, õàë³àðî íóôóçëè
òàøêèëîòëàð ðàμáàðëàðè, âàçèðëèê âà
èäîðàëàð ìàñúóëëàðè, ýêñïåðòëàð μàìäà
¨øëàð ïàðëàìåíòè àúçîëàðè ³àòíàøäè.

Ñåìèíàð äîèðàñèäà “ÁÌÒ-à¸ëëàð”
òàøêèëîòè, Áèðëàøãàí Ìèëëàòëàð Òàø-
êèëîòèíèíã Èíñîí μó³ó³ëàðè á´éè÷à
Îëèé êîìèññàðè áîø³àðìàñèíèíã Ìàð-
êàçèé Îñè¸ ó÷óí ìèíòà³àâèé á´ëèíìàñè
μàìäà Åâðîïàäà õàâôñèçëèê âà μàìêîð-
ëèê òàøêèëîòèíèíã ¤çáåêèñòîíäàãè
ëîéèμàëàðè êîîðäèíàòîðè òîìîíèäàí
èøëàá ÷è³èëà¸òãàí “¤çáåêèñòîíäà îèëà-
âèé ç´ðàâîíëèêêà ³àðøè μó³ó³èé ÷îðà-
ëàð áèëàí êóðàøèø” ³´øìà ëîéèμàñè
òà³äèì ýòèëäè.

“ÁÌÒ-à¸ëëàð” òóçèëìàñèíèíã Ìàðêà-
çèé Îñè¸äàãè àëî³àëàð á´éè÷à îôèñè
ðàμáàðè Æåðåí Ãóâåí Ãóðåø õîíèì
ëîéèμàíèíã ìàçìóí-ìîμèÿòè âà êîíöåï-
öèÿñè áèëàí áàòàôñèë òàíèøòèðäè.

Òàúêèäëàíãàíèäåê, ëîéèμà ñîμàäà

ÌÀÐÊÀÇÈÉ ÎÑÈ¨
ÄÀÂËÀÒËÀÐÈ ÌÓÄÎÔÀÀ
ÂÀÇÈÐËÀÐÈ Ó×ÐÀØÓÂÈ

20 îêòÿáðü êóíè Ñàìàð³àíä øàμðèäà Ìàðêà-
çèé Îñè¸ äàâëàòëàðè ìóäîôàà âàçèðëàðèíèíã
áèðèí÷è ó÷ðàøóâè ´òêàçèëäè.

Àíæóìàíäà μàð áèð
à¸ëíèíã îâîçè, îðçó-

ñè âà ãëîáàë μàìæàìèÿòíèíã
áèðäàìëèê ðóμè μà³èäà ôèêð
þðèòèëäè. Òàúêèäëàíãàíèäåê,
¤çáåêèñòîí õîòèí-³èçëàðíèíã
ñàëîμèÿòèíè ð´¸áãà ÷è³àðèø-
ãà ³àðàòèëãàí êîìïëåêñ ¸íäà-
øóâíè èëãàðè ñóðìî³äà. Áó
é´íàëèøäà ïàðëàìåíòëàðàðî
μàìêîðëèêíè êó÷àéòèðèø, áè-
ëèì âà åòàê÷èëèê èìêîíèÿò-
ëàðèíè êåíãàéòèðèø, øó-
íèíãäåê, èí³èðîç øàðîèòèäà
³îëãàí à¸ëëàðãà àìàëèé
¸ðäàì ê´ðñàòèø á´éè÷à òà-
øàááóñëàð áèëäèðèëäè.

Ñ´çãà ÷è³³àíëàð õîòèí-³èç-
ëàðíè ³´ëëàá-³óââàòëàø âà
óëàðíèíã æàìèÿòäàãè ´ðíèíè
ìóñòàμêàìëàø — áó ôà³àò ìèë-
ëèé ìàíôààò ýìàñ, áàëêè èí-
ñîíèÿòíèíã óìóìèé òàðà³³è¸-
òè âà òèí÷ëèêêà ýðèøèø é´ëè-
äàãè ñòðàòåãèê âàçèôà ýêàíè-
íè ³àéä ýòäè.

Òàäáèð äîèðàñèäà Òàíçèëà
Íîðáîåâà Õàë³àðî ìåμíàò òàø-
êèëîòèíèíã ¤çáåêèñòîíãà ÿíãè
òàéèíëàíãàí êàòòà êîîðäèíàòî-
ðè Þðèé Øòåðê áèëàí μàì ó÷-
ðàøóâ ´òêàçäè.

Ìóëî³îòäà ìåμíàò ìóíîñà-
áàòëàðèíè òàêîìèëëàøòèðèø,
àμîëèíè ìóíîñèá ìåμíàò áèëàí
òàúìèíëàø, èæòèìîèé μèìîÿ-
íè êó÷àéòèðèø âà êàìáà²àëëèê-
íè ³èñ³àðòèðèø á´éè÷à ¤çáå-
êèñòîíäà àìàëãà îøèðèëà¸ò-
ãàí êåíã ³àìðîâëè èñëîμîò-
ëàð þêñàê áàμîëàíäè.

Þðèé Øòåðê Ïðåçèäåíò
Øàâêàò Ìèðçè¸åâ ðàμáàðëèãè-
äà ìàçêóð é´íàëèøäà ¤çáå-
êèñòîíäà ýðèøèëãàí þòó³ëàð-
íè àëîμèäà ýúòèðîô ýòäè. Àé-
íè³ñà, Ïðåçèäåíòíèíã êàñàáà
óþøìàëàðè ôàîëëàðè áèëàí
á´ëèá ´òãàí ó÷ðàøóâèäà áåë-
ãèëàíãàí âàçèôàëàð ÕÌÒ ó÷óí
μàì äîëçàðá ýêàíèíè ³àéä
ýòèá, óëàðíè àìàëãà îøèðèø-

äà μàìêîðëèêêà òàé¸ð ýêàíèíè
áèëäèðäè.

¤çáåêèñòîííèíã ÕÌÒ áèëàí
μàìêîðëèãè äîèðàñèäà ìåμíàò
âà èæòèìîèé μèìîÿ ñîμàñèäà
õàë³àðî ñòàíäàðò μàìäà èë²îð
òàæðèáàëàð ìèëëèé àìàëè¸ò-
ãà èç÷èë æîðèé ³èëèíà¸òãàíè
òàúêèäëàíäè.

Ó÷ðàøóâäà ìóíîñèá ìåμíàò
ñòàíäàðòëàðèíè òàòáè³ ýòèø,
³àáóë ³èëèíãàí ³îíóíëàðíèíã
èæðîñèíè òàúìèíëàø âà ÿíãè
òàøàááóñëàð ìóμîêàìà ìàðêà-
çèäà á´ëäè. 2026 — 2030 éèë-
ëàðãà ì´ëæàëëàíãàí “Ìóíîñèá
ìåμíàò äàñòóðè” ëîéèμàñèíèíã
èøëàá ÷è³èëèøè μàìäà óíèíã
Òîøêåíòäà ÕÌÒ ýêñïåðòëàðè
èøòèðîêèäà ìóμîêàìà ³èëèíè-
øè ìåμíàò μó³ó³ëàðè âà èæòè-
ìîèé áàð³àðîðëèêíè òàúìèí-
ëàøãà ³àðàòèëãàí ìóμèì ³àäàì
ñèôàòèäà ýúòèðîô ýòèëäè.

Îëèé Ìàæëèñ Ñåíàòè
Àõáîðîò õèçìàòè.

àìàëãà îøèðèëà¸òãàí ñ´íããè μó³ó³èé
èñëîμîòëàð âà ãåíäåð òåíãëèãèíè òàú-
ìèíëàø μàìäà ãåíäåð àñîñèäàãè ç´ðà-
âîíëèêíè áàðòàðàô ³èëèø á´éè÷à äà-
âîì ýòà¸òãàí ñàúé-μàðàêàòëàðíè ÿíàäà
ðèâîæëàíòèðèøãà õèçìàò ³èëàäè.

Ëîéèμà îèëàâèé ç´ðàâîíëèêäàí æàáð
ê´ðãàíëàðãà μó³ó³èé ÷îðàëàðíè êó÷àéòè-
ðèø, øóíèíãäåê, àäëèÿ âà μó³ó³íè ìó-
μîôàçà ³èëèø ñîμàëàðèäà èíñòèòóöèî-
íàë μàìêîðëèê μàìäà μèñîáäîðëèêíè
ðà²áàòëàíòèðèøíè μàì íàçàðäà òóòàäè.

Ñåìèíàð äàâîìèäà òàêëèô ³èëèíà¸ò-
ãàí ëîéèμàãà óìóìèé ¸íäàøóâëàð âà óí-
äàí êóòèëà¸òãàí íàòèæàëàð, ó òàòáè³ ýòè-
ëàäèãàí μóäóäëàð μàìäà òàøêèëèé ìà-
ñàëàëàð ê´ðèá ÷è³èëèá, ìóòàñàääè âà-
çèðëèê âà èäîðàëàð âàêèëëàðèíèíã
ôèêðëàðè ýøèòèëäè.

Áèëäèðèëãàí òàêëèô âà ôèêð-ìó-
ëîμàçàëàðäàí êåëèá ÷è³èá, ëîéèμàíè
ÿíàäà òàêîìèëëàøòèðèøãà êåëèøèá
îëèíäè.

«Õàë³ ñ´çè».

ÊÓÍ ÒÀÐÒÈÁÈÄÀ ÎÈËÀÂÈÉ
Ç¤ÐÀÂÎÍËÈÊ ÌÀÑÀËÀÑÈ

Ñåìèíàð

Îëèé Ìàæëèñ Ñåíàòèíèíã ¨øëàð, õîòèí-³èçëàð, ìàäàíèÿò âà ñïîðò
ìàñàëàëàðè ³´ìèòàñè òàøàááóñè áèëàí ñåìèíàð òàøêèë ýòèëäè.

Áóãóí ìàêòàá òàúëèìè
òèçèìèäà îíà òèëè âà àäà-

áè¸ò ôàíëàðèãà á´ëãàí ýúòèáîð
òîáîðà îðòèá áîðìî³äà. Òàúëèì
ìàçìóíè ÿíãèëàíìî³äà, ôàíëàð êå-
ñèìèäà ìèëëèé ³àäðèÿòëàðèìèç âà
òèë ìàäàíèÿòèíè ñèíãäèðèø á´éè-
÷à òèçèìëè èøëàð àìàëãà îøèðèë-
ìî³äà. Ýðêèí Âîμèäîâíèíã èæîäè-
ãà áà²èøëàíãàí àäàáèé ôåñòèâàëü
àíà øó ýçãó æàðà¸ííèíã äàâîìè
ñèôàòèäà è³òèäîðëè ´³óâ÷èëàðíè
êàøô ýòèø, óëàðíè èëìèé âà èæî-
äèé é´íàëèøäà ³´ëëàá-³óââàòëàø-
ãà õèçìàò ³èëàäè.

Áó éèë ðåñïóáëèêà ´çáåê òèëè
âà àäàáè¸òè îëèìïèàäàñè èëê áîð
ðà³àìëè ïëàòôîðìàäà ´òêàçèëà¸ò-
ãàíè μàì ìóμèì ³àäàì á´ëäè. Áó
îð³àëè þðòèìèçíèíã áàð÷à μóäóä-
ëàðèäàí, μàòòî õîðèæäà òàμñèë
îëà¸òãàí ¸øëàð μàì îíëàéí òàðç-
äà èøòèðîê ýòèø èìêîíèÿòèãà ýãà
á´ëèøäè.

Ôåñòèâàëü äîèðàñèäà ñ´çãà ÷è³-
³àí Îëèé òàúëèì, ôàí âà èííîâà-
öèÿëàð âàçèðè £´í²èðîòáîé Øàðè-
ïîâ øóíäàé äåäè:

— Áó îëèìïèàäà íàôà³àò áóþê
øîèð âà äàâëàò àðáîáè Ýðêèí

Âîμèäîâ õîòèðàñèãà μóðìàò, áàëêè
òèë, àäàáè¸ò âà ìàúíàâèÿòãà
á´ëãàí ìóμàááàòèìèç èôîäàñèäèð.
“Ý âîμ” ñ´çè — μàéðàò, èëμîì âà
þêñàê ýμòèðîì ðàìçè. Øó íîì îñ-
òèäà ´òêàçèëà¸òãàí áó òàäáèð þð-
òèìèçäàãè μàð áèð ¸øíèíã ³àëáè-
äà îíà òèëèãà ñàäî³àò âà èôòèõîð
òóé²óñèíè ÿíàäà êó÷àéòèðèøãà
õèçìàò ³èëàäè.

Áóãóíãè êóíäà äàâëàòèìèç
ðàμáàðèíèíã ´çáåê òèëèíèíã íóôó-
çèíè ê´òàðèø, óíè æàμîí ìè³¸ñè-
äà òàíèòèø áîðàñèäàãè òàøàááóñ-
ëàðè äîèðàñèäà ê´ïëàá èøëàð
àìàëãà îøèðèëìî³äà. “Ý âîμ” ðåñ-
ïóáëèêà ´çáåê òèëè âà àäàáè¸òè
îëèìïèàäàñè àíà øó ýçãó ìà³ñàä-
ëàðíèíã àìàëäàãè äàâîìè á´ëèá,
è³òèäîðëè ¸øëàðíè àíè³ëàø, óëàð-
íèíã áàäèèé âà èëìèé ñàëîμèÿòè-
íè ðèâîæëàíòèðèø, çàìîíàâèé
ôèêðëàéäèãàí ìóòàõàññèñëàð åòè-
øèá ÷è³èøèãà õèçìàò ³èëàäè.

¥àð áèð èøòèðîê÷è áó îëèìïè-
àäàäà ôà³àò ²îëèáëèê ó÷óí ýìàñ,
áàëêè îíà òèëèíèíã ³àäðèíè ÿíà-
äà þêñàëòèðèø, óíèíã æîçèáàñè âà
ã´çàëëèãèíè àíãëàø ó÷óí ³àòíàø-
ìî³äà. Áó — μàð áèð þðòäîøèìèç
ó÷óí øàðàôëè ìàñúóëèÿò.

— Áóþê øîèð Ýðêèí Âîμèäîâ
èæîäè μàð áèðèìèç ó÷óí èëμîì âà
èôòèõîð ìàíáàèäèð, — äåäè ¤çáå-
êèñòîí Ðåñïóáëèêàñè Îëèé Ìàæ-
ëèñèíèíã Áîëà μó³ó³ëàðè á´éè÷à
âàêèëè Ñóðàé¸ Ðàμìîíîâà. — Óíèíã
³àëàìèãà ìàíñóá μàð áèð ñàòð
Âàòàíãà ìóμàááàò, îíà òèëèãà ñà-
äî³àò, èíñîí ³àëáèäàãè ýçãóëèêêà
èøîí÷ áèëàí é´²ðèëãàí. “Ý âîμ”
ñ´çè ýñà μàéðàò âà òààññóðîò,
þðàêäàãè òóé²óëàðíèíã æ´ø³èí
èôîäàñèäèð. Øó ñàáàáëè áó îëèì-
ïèàäà íàôà³àò áåëëàøóâ, áàëêè

þðàê âà ìàúíàâèÿò áàéðàìè, ýçãó-
ëèê âà áèëèì óé²îíèøèíèíã ðàì-
çèäèð.

Áèçíèíã ìà³ñàäèìèç — μàð áèð
áîëà ´ç îíà òèëèäà ýðêèí ôèêð
áèëäèðàäèãàí, ñ´ç ³óäðàòè áèëàí
ÿíãèëèê ÿðàòà îëàäèãàí, äóí¸ãà
þðòèìèç ìàäàíèÿòèíè òàíèòàäèãàí
àâëîä á´ëèá âîÿãà åòèøèäèð. Øó
ìàúíîäà, “Ý âîμ” îëèìïèàäàñè áè-
ëèì, ìàúíàâèÿò âà èíñîíïàðâàð-
ëèêíèíã ¸ð³èí íàìóíàñèãà àéëàí-
ìî³äà.

Ôåñòèâàëäà ñ´çãà ÷è³³àí Òîø-
êåíò âèëîÿòè μîêèìè ´ðèíáîñàðè
¥àêèì Áîáîæîíîâ, Õàë³àðî Íîðäèê
óíèâåðñèòåòè ðåêòîðè Øåðçîä
Ìóñòàôî³óëîâ, “Ý âîμ” ðåñïóáëè-
êà ´çáåê òèëè âà àäàáè¸òè îëèì-
ïèàäàñè μàêàìëàð μàéúàòè ðàèñè
Îëèìæîí Äàâëàòîâ âà áîø³àëàð
îíà òèëèìèç ìèëëàò ³àëáè, óíèíã
îðèÿòè âà êåëàæàãè ýêàíè, óíè àñ-

ðàø âà ñåâèø μàð áèð âàòàíäîøè-
ìèçíèíã ýíã îëèé áóð÷è ýêàíëèãè
μà³èäà ´ç ôèêð-ìóëîμàçàëàðèíè
áèëäèðäè.

Îëèìïèàäà ÿêóíèãà ê´ðà, áèðèí-
÷è ´ðèí — îëòèí ìåäàëãà Òîøêåíò
øàμðèäà ôàîëèÿò ê´ðñàòà¸òãàí
“Sodiq schkol” ìàêòàáè óñòîçè Ìàí-
ñóð Ñèääè³îâ ìóíîñèá ê´ðèëäè.

Èêêèí÷è ´ðèí — êóìóø ìåäàëü
Ñèðäàð¸ âèëîÿòèíèíã Áî¸âóò òó-
ìàíèäàãè 13-ìàêòàá ´³èòóâ÷èñè
Äèëîðîì Áåðäèìóðîäîâàãà, Ôàð-
²îíà øàμðèäàãè 41-ìàêòàá ´³èòóâ-
÷èñè Ìóàòòàð Ìåμìîíàëèåâàãà, Õî-
ðàçì âèëîÿòèíèíã Òóïðî³³àëúà òó-
ìàíèäàãè 6-ìàêòàá ´³èòóâ÷èñè Ìó-
íàââàðà Íóðìàíîâàãà íàñèá ýòäè.

Ó÷èí÷è ´ðèííè ýñà ¤çáåêèñòîí
äàâëàò æàμîí òèëëàðè àêàäåìèê
ëèöåéè ´³èòóâ÷èñè Ñàîäàò Àøóðî-
âà, £îðà³àëïî²èñòîí Ðåñïóáëèêà-
ñèíèíã Àìóäàð¸ òóìàíèäàãè èõòè-

ñîñëàøòèðèëãàí ìàêòàá ´³èòóâ÷è-
ñè Ìîμèðà Ñîáèðîâà, Òîøêåíò âè-
ëîÿòèíèíã Ïàðêåíò òóìàíèäàãè
40-ìàêòàá ´³èòóâ÷èñè Øàμëî ¥îìè-
äîâà, Áóõîðî øàμðèäàãè èõòèñîñ-
ëàøòèðèëãàí ìàêòàá ´³èòóâ÷èñè
Ôåðóçà Ýðãàøåâà, Ôàð²îíà âè-
ëîÿòèíèíã ¤çáåêèñòîí òóìàíèäàãè
16-ìàêòàá ´³èòóâ÷èñè Øîèðàõîí
Øîêèðîâà ³´ëãà êèðèòäè.

Ôèíàë áîñ³è÷èãà÷à åòèá êåëãàí
79 íàôàð ´³èòóâ÷è, óñòîç-ìóðàá-
áèé ôåñòèâàëü ÿêóíèäà ìàõñóñ
ñåðòèôèêàòëàð âà ³èììàòáàμî
ñîâ²àëàð áèëàí òà³äèðëàíäè.
Ôåñòèâàëü ÿêóíèäà òàíè³ëè õîíàí-
äàëàð âà ñàíúàò óñòàëàðè èæðîñè-
äà êóé-³´øè³ëàð ÿíãðàäè.

Íóðóëëîμ ÎÑÒÎÍÎÂ,
Àêðàì ¥ÀÌÐÎ£ÓËÎÂ

(«Õàë³ ñ´çè»).

Àêìàë ÌÓ¥ÀÌÌÀÄÎÂ îëãàí ñóðàòëàð.
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“E voh” o‘zbek tili va adabiyoti olimpiadasi va adabiy festival 
jarayonlari “Xalq so‘zi” gazetasida chop etildi.

Maqolada “O‘zbek tili bayrami” va Erkin Vohidov ijodiga 
bag‘ishlangan festivalning ma’naviy ahamiyati, Nordikda o‘tka­
zilgan yakuniy bosqich tafsilotlari va adabiyot targ‘ibotiga 
qo‘shgan hissasi yoritilgan.
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.XON ATLAS – MILLIYLIK VA GO‘ZALLIK BAYRAMI!
Xalqaro Nordik universitetida talaba-qizlar o‘rtasida “Xon  

atlas festivali” bo‘lib o‘tdi. 
Latofatli qizlarimiz Nordik podiumida milliy atlas liboslarini 

zamonaviy talqinlarda namoyish etib, o‘z uslublari bilan barcha­
ni rom etdilar.

Har bir ishtirokchi milliy liboslarini ijodiy ta’riflab, moda va 
madaniyat elchisi sifatida yurtimiz qadriyatlarini targ‘ib etdilar. Eng 
yorqin, betakror obraz egalari esa “Sahnadagi eng jozibali chiqish”, 
“Eng nafis atlas libos”, “Eng ijodkor dizayner” hamda “Milliy ruh va 
zamonaviy uslub” nominatsiyalari bo‘yicha munosib taqdirlandilar.

Atlas liboslar, go‘zallik, ishonch va kreativlik uyg‘unligida ke­
chgan bu festival unutilmas lahzalarni taqdim etdi.



–  54  – –  55  –

OKTABR/2025 OKTABR/2025



–  56  – –  57  –

OKTABR/2025 OKTABR/2025

FINLANDIYALIK  

DIPLOMAT —  

NORDIK  

UNIVERSITETIDA

OCHIQ DARS: 

LOGOPEDIK 

YONDASHUVLAR –  

AMALIYOTDA

Finlyandiya elchixonasining Hindiston, Bangladesh, Butan, 
Maldiv orollari va Shri-Lankadagi missiyasi rahbari o‘rinbosari, 
vazir Mari Ahmed O‘zbekistonda bo‘lib turibdi.

U Xalqaro Nordik universiteti rahbariyati bilan uchrashuv 
o‘tkazib, ta’lim va ilmiy tadqiqot sohalaridagi ustuvor yo‘nalish­
lar bilan yaqindan tanishdi. Suhbat chog‘ida istiqbolli hamkorlik, 
barqaror rivojlanish g‘oyalari bo‘yicha fikr almashildi.

Uchrashuv samimiy ruhda o‘tib, Nordik faoliyati nufuzli meh­
monda katta qiziqish uyg‘otdi.
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Maxsus pedagogika (Logopediya) yo‘nalishi talabalari 
ishtirokida “Og‘ir nutq nuqsoni – dizartriyani bartaraf etishda 
logopedik ish mazmuni” mavzusida ochiq dars o‘tkazildi.

Logopediya-II fanidan o‘tkazilgan ushbu seminar – amaliy 
loyiha ishi darsida 3-kurs talabalari jamoaviy ishlarda ishtirok 
etib, kreativ yondashuvlarini namoyon etdilar. 

Talabalar logopediya faniga oid metodik va didaktik materi-
allar asosida o‘z loyihalarini muvaffaqiyatli himoya qildilar.

XALQARO NORDIK UNIVERSITETI HUZURIDA 
ROVAN UNIVERSITETI MARKAZINING RASMIY 

OCHILISHI BO‘LIB O‘TDI

Markaz O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining oliy ta’lim 
tizimini xalqaro standartlar asosida rivojlantirish, xorijiy nufuzli uni­
versitetlar bilan hamkorlikni kengaytirish hamda kadrlar tayyorlash 
sifatini oshirishga oid topshiriqlari ijrosiga muvofiq tashkil etildi.

AQSHning nufuzli  Rovan universiteti  (Rowan University – 
https://www.rowan.edu/) bilan hamkorlikda tashkil etilgan markaz 
ochilishida O‘zbekiston Respublikasi Oliy ta’lim, fan va innovatsi­
yalar vaziri Qo‘ng‘irotboy Sharipov, Rovan universiteti prezidenti, 
xalqaro miqyosdagi olim va islohotchi rahbar doktor Ali Housh-
mand  boshchiligidagi delegatsiya, Ta’limni rivojlantirish res­
publika ilmiy-metodik markazi, diplomatik korpus, OAV va keng  
jamoatchilik vakillari ishtirok etdilar.

 	 Rowan University – AQSHning Nyu-Jersi shtatida joylashgan 
innovatsion yo‘nalishdagi davlat universiteti bo‘lib, so‘nggi yillar­
da “Eng tez rivojlanayotgan universitet” sifatida AQSH reyting
larida e’tirof etib kelinmoqda. 

Ochilish marosimida rasmiy doiralar tomonidan ramziy lenta 
kesildi.

Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vaziri Qo‘ng‘irotboy Sharipov bu 
kun oliy ta’lim tizimida tarixiy, faxrli kunlardan biri ekanligi, bu ta
shabbus, albatta xalqaro standartlarga yanada yaqinlashish, talaba­
larga global bilimlar maydoniga chiqish imkonini berishini e’tirof etdi.

—  “Xalqaro Nordik universiteti va Rovan universiteti rahbariyati 
va jamoasiga, loyihani amalga oshirishda faol qatnashgan barcha 
mutaxassislarga chuqur minnatdorlik bildiramiz. Ishonchim komil-
ki, Rovan universiteti markazi mamlakatimizda innovatsion fikrlov-
chi, xalqaro maydonda raqobatbardosh mutaxassislarni tayyor-
lashda muhim o‘rin tutadi. U nafaqat talabalarga, balki butun ta’lim 
tizimimizga yangi turtki beradi” – dedi Qo‘ng‘irotboy Sharipov. 

Xalqaro Nordik universiteti rektori, professor  Sherzod  
Mustafakulov anjumanda mazkur markaz nafaqat Nordik universite­
ti balki yurtimizning xalqaro ta’lim maydonidagi navbatdagi yutug‘i 
ekanligini e’tirof etdi. Yangi markaz yangi imkoniyatlar, yangi g‘oyalar 
va yoshlar uchun global ta’lim eshiklarini ochishini ta’kidlab o‘tdi.
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“Rovan universiteti va Xalqaro Nordik universiteti o‘rtasidagi 
hamkorlik bilim, innovatsiya va xalqaro tajriba almashinuvining 
ramzidir. Biz birgalikda talabalarga global miqyosda raqobatbar-
dosh ta’lim berishni maqsad qilganmiz,”  – dedi ochilishda so‘z  
olgan Ali Hushmand.

Rovan universiteti Prezidenti, doktor Ali Hushmand janoblariga 
XNU “Faxriy professori” ilmiy unvoni topshirildi. 

Xalqaro Nordik universiteti Boshqaruv kengashi raisi, Finlandi­
yaning O‘zbekistondagi faxriy konsuli Alisher Jo‘rayev tomonidan 
ushbu Rovan universiteti markazi faoliyati o‘zbek va xorijiy tala­
balar uchun Amerika ta’lim standartlariga mos o‘quv dasturlari, 
qo‘shma ilmiy loyihalar, talaba va professorlar almashinuvi dastur­
larini yo‘lga qo‘yishni nazarda tutishini ma’lum qildi.

Ochilish tadbirida so‘zga chiqqan nufuzli mehmonlar tomonidan 
Rovan universiteti markazining ochilishi mamlakatimizda xalqaro 
oliy ta’lim aloqalarini yangi bosqichga olib chiqish, ta’lim va inno­
vatsiyalarni uyg‘unlashtirish, shuningdek, pedagogik, muhandislik, 
IT va tibbiyot sohalarida kadrlar tayyorlash tizimini global standar­
tlarga moslashtirish yo‘lidagi muhim qadam hisoblanishini ta’kid­
lab o‘tdilar.
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.NORDIK UNIVERSITETIDA - “YASHIL MAKON” 

RUHIDAGI YANGILANISHLAR! 

ILM DIPLOMATIYASI: AMERIKA TAJRIBASI 
O‘ZBEKISTONDA

Bugun Amerikaning nufuzli Rovan universiteti Prezidenti Ali 
Houshmand O‘zbekiston Respublikasi investitsiyalar, sanoat va 
savdo vaziri Laziz Kudratov huzurida bo‘ldi.

Mazkur uchrashuvda yurtimiz ta’lim va innovatsion sohalarida 
xalqaro hamkorlikni yanada kuchaytirish yo‘lida muhim ta­
shabbuslar ilgari surildi. 

Xalqaro Nordik universiteti huzuridagi Rovan universiteti 
markazi orqali akademik almashinuvlar, qo‘shma ilmiy loyihalar 
va zamonaviy ta’lim dasturlarini amalga oshirish, ilm, fan va 
ishlab chiqarish integratsiyasi masalalarida so‘z bordi.

Umummilliy loyiha 
doirasida universitetimiz 
hududi yanada fayzli va 
ko‘rkam ko‘rinishga ega 

bo‘lib bormoqda.

O‘quv binolari, atrof 
hududlar, bino oldi 
maydonlarda keng 

ko‘lamli obodonlashtirish 
hamda sarishtalash 

ishlari amalga 
oshirilyapti. Daraxtlar, 
kuzgi gullar parvarish 

qilinmoqda, yangi 
ko‘chatlar ekilmoqda, 

yashil maydonlar 
kengaymoqda.
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FINLANDIYA PREZIDENTI ALEKSANDR STUBB 
O‘ZBEKISTONGA RASMIY TASHRIFI DOIRASIDA 

XALQARO NORDIK UNIVERSITETIGA  
TASHRIF BUYURDI

Finlandiya Respublikasi Prezidenti Aleksandr Stubbning 
O‘zbekiston Respublikasiga amalga oshirayotgan rasmiy tashrifi 
mamlakatlarimiz o‘rtasidagi do‘stlik va strategik sheriklik munosa­
batlarini yangi bosqichga olib chiqishga yo‘l ochmoqda.

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning 
taklifiga binoan  Finlandiya Respublikasi Prezidenti Aleksandr 
Stubb 29-oktyabr – 1-noyabr kunlari mamlakatimizda rasmiy tashrif 
bilan bo‘lmoqda. Mazkur tashrif O‘zbekiston–Finlandiya munosa­
batlari tarixida muhim tarixiy voqea sifatida qayd etilib,  ikki to­
monlama hamkorlikni yangi mazmun va amaliy natijalar bilan boy­
itishga qaratilgan. 

Tashrif doirasida 30-oktyabr kuni Finlandiya Prezidenti  
Aleksandr Stubb Xalqaro Nordik Universitetiga tashrif buyur­
di. Yuqori martabali mehmonni O‘zbekiston Respublikasi Tashqi 
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. ishlar vazirligi mas’ullari, universitet rahbariyati, Finlandiyaning 
O‘zbekistondagi faxriy konsuli, universitet Boshqaruv kengashi 
raisi Alisher Jo‘rayev va akademik jamoa katta ehtirom bilan 
kutib oldilar. 

Finlandiya hukumati tomonidan universitetga taqdim etilgan 
Karl Gustav Mannergeym tarixiy foto-ko‘rgazmasi bilan tanishuv 
amalga oshirildi va oliy darajadagi uchrashuv o‘tkazildi. 

Uchrashuvda “Nordic EdTech & Innovatsion HUB” modeli 
taqdimoti o‘tkazildi. Uchrashuv chog‘ida O‘zbekistonda Finlandi­
ya va Nordik davlatlari ta’lim modeli asosida ta’lim–ilm-fan–ishlab 
chiqarish integratsiyasini kuchaytirish, Finlandiya oliy ta’lim muas­
sasalari bilan qo‘shma ta’lim dasturlari, ikki diplomli ta’lim loyihalari 
va akademik almashinuvni kengaytirish, talabalar uchun Work & 
Travel Finland dasturini rivojlantirish va kvotalarni bosqichma-
bosqich oshirish bo‘yicha sa’y-harakatlar natijalari Finlandiya dav­
lat rahbarini mamnun qildi.

Uchrashuvda har ikki oyda fin bog‘cha va maktablari hamda 
oliy ta’lim muassasalarida O‘zbekiston pedagoglari uchun staji­
rovkalarni tizimli tashkil etish va ularning samaradorligini yanada 
oshirish, Nordik davlatlari hamkorligida biznes forumlari, inno­
vatsiya sammitlari va xalqaro akademik konferensiyalar o‘tka­
zilayotgani mazkur yo‘nalishlarda rivojlanish omili bo‘layotgani 
ta’kidlandi. 

Samimiy ruhda o‘tgan uchrashuvda Xalqaro Nordik universite­
ti tomoni o‘zaro hamkorlikning amaliy yo‘nalishlarini yanada ken­
gaytirish, bu borada yanada istiqbolli tashabbuslarni amalga os­
hirishni ko‘zda tutayotganini ma’lum qildi.

Finlandiya Prezidenti Aleksandr Stubb Xalqaro Nordik universi­
tetining yirik ta’lim tashabbuslaridan biri — Nordik xalqaro makta-
bi faoliyati bilan ham yaqindan tanishdi.

Tashrif davomida Finlandiya ta’lim modelining ilg‘or tajribalari 
asosida faoliyat yuritayotgan maktabda amalga oshirilayotgan 
ishlar yuqori baholandi. Davlat rahbari maktabning kelgusi rivoji­
ga oid muhim tavsiyalar bildirib, ta’lim jarayonini yanada takomil­
lashtirish bo‘yicha fikr almashdi.
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HELSINGIN SANOMAT| NORDIK XALQARO 
MAKTABI — FINLANDIYANING ENG YIRIK 

NASHRLARI NIGOHIDA

«Prezident Aleksandr Stubb Nordik xalqaro maktabi bo‘ylab 
sayohatda o‘zini juda erkin his qildi. U o‘quvchilarga prezidentlik 
uning orzu qilgan kasbi ekanini aytib o‘tdi...”
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www.nordicunivers i ty.org

@nordic_edu

The Mission of Nordic International University –  The mission of 
Nordic International University is to prepare students for the labor 
market by providing modern knowledge, ensure their development as 
competitive specialists, contribute to solving societal problems through the 
advancement of scientific research, strengthen international cooperation, 
and increase the export of education in the context of globalization!


